
1 A Meissen porcelain cabinet plate, early 20th 
century, hand painted with exotic birds on a tree, 
enclosed by a pierced weaved border with three 
floral cartouches, 24cm diameter. £100-150

2 A pair of Dresden figures of Gardeners, Rudolph 
Kammer mark, 19.5cm; together with a group of 
Dancers, Capodimonte, 18.5cm. (Qty: 3) £30-50

3 Pair of French opaque glass vases, decorated in 
the Persian taste, lobed body, quatrefoil cross-
section, unmarked, 20cm. (Qty: 2) £70-100

4 Lladro figure of a boy in a nightgown, 20cm; a 
West German figure, elderly farmer with scythe, 
15cm; a Staffordshire model of a Parrot, 24cm; 
and a small novelty teapot. (Qty: 4) £40-60

5 Small collection of Royal Doulton figures, 
including Easter Day HN2039, Lily, Lavinia 
HN1955, Bo Peep, Choir Boy HN2147, Marie 
Hn1378, Dinky Do HN2120, another Dinky Do 
HN1678, Ivy, Jennifer HN2392, and Fair Lady 
HN2193. (Qty: 11) £80-120

6 Japanese Satsuma pottery teaset, 'tea-for-two' 
with two cups and saucers, painted with figures, 
moulded with dragons. £25-40

7 Windsor bone china teaset, twelve-place setting, 
decorated in Imari colours. £30-40

8 Large Royal Doulton figure, Marjorie, HN1413. 
£40-60

9 Four Meissen porcelain figures, boy in a yellow 
jacket and striped trousers carrying two baskets 
of flowers, 14cm, a seated boy in a yellow jacket 
with basket of flowers, 13cm, a young girl setaed 
with two baskets of flowers and carrying a purple 
hat, 11cm, a girl in a floral dress carrying a small 
sickle and basket of flowers, 14cm. all 
underglaze blue cross swords mark. (Qty: 4) 
£300-500

10 Two Royal Doulton lady figurines, HN1989 
Margaret, 20cm, HN2091 Rosemary, 19cm. £50
-80

11 Royal Doulton Commemorative Limited Edition 
Loving Cup - Coronation George VI - numbered 
266 of 1000, 26cm; together with a Queen 
Elizabeth II coronation souvenir programme. 
£200-300

12 Four Derby figures of London street characters, 
including a hunchback with water pitcher, buxom 
flower seller, sorrowful gent, and a man in 
Georgian wig, all approximately 12cm, all with 
losses. (Qty: 4) £30-50

13 Group of five Victorian copper lustre jugs, 
copper lustre bowl, pottery jug, a pair of 
Staffordshire seated King Charles Spaniels, and 
three wall plates. £40-60

14 Chelsea porcelain figure, Mars, painted and gilt 
detailing, gilt anchor mark, 19cm, substantial 
damage and losses. £40-60

15 Four boxes of novelty cruets, mostly ceramics 
including Carltonware, Beswick, and others. 
(Qty: 4 boxes) £50-80

16 French porcelain and gilt candelabra centre-
piece, the lobed dish painted with panels of 
cherubs, unmarked, dish repaired; Victorian 
medicine bottles, Wedgwood jasperware 
candlesticks, etc. £40-60

17 Pair of Victorian pink glass lustres, opaque glass 
painted with flowers and with gilt borders, cut 
faceted glass prisms, 33cm. £100-150

18 Per Lutken for Holmegaard - two Artic Blue 
vases, 23cm, 16cm, one with paper label. (Qty: 
2) £80-120

19 Troika Pottery Cube vase, painted by Tina 
Doubleday, 8cm high. £40-60

20 A pair of Continental porcelain lamp bases, 
green ground with gilt edging, 38cm, old 
restorations. (Qty: 2) £30-50

21 An Imari pattern charger, square form with 
truncated corners, 35cm; an Imari pattern bowl, 
28cm; and a lidded ewer, 23cm, all restored. 
(Qty: 3) £50-80

22 A Royal Worcester cabinet teacup and saucer, 
painted with fruit, by John Smith; and a coffee 
can and saucer, signed Roberts. (Qty: 4) £100-
150

23 Royal Worcester cabinet plate, painted with fruit, 
by John Freeman, wavy outline, 22.5cm 
diameter. £80-120

24 Vienna porcelain octagonal plate, painted with a 
scene titled 'Thulius', figures in a classical 
setting, enclosed by panelled borders with gilt 
detailing, 36cm. £250-350

25 Pair of Royal Worcester cabinet plates, painted 
with fruit, by Sibley Lewis, 20cm diameter. (Qty: 
2) £100-150

26 Pair of Royal Worcester pear-shape pot pourri 
vases and covers, painted with fruit, signed 
Roberts, 13cm high, one cover repaired. £200-
400

27 Six items of Irish Belleek porcelain, blue, brown 
and green backstamps, shell design milk and 
sugar with pink hue and gilt edge, tree stump 
vase, 17cm, small posy vase, 10cm, a pair of 
ewers with applied coloured roses and 
shamrock, 16cm. (Qty: 6) £80-120
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28 Collection of Poole Pottery, including vases, 
jugs and bowls, including some 'Blue Bird' 
pattern wares, some damages. (Qty: 17) £100-
200

29 Four boxes of novelty cruets, mostly ceramic, 
various makers, including Carltonware. £50-80

30 Set of six Coalport fish design plates with gilded 
rims, pattern number 8328, Chub; Dace; Pike; 
Roach; Trout; Pike, supplied by T Goode & Co. 
London, 23cm. (Qty: 6) £80-120

31 Royal Worcester figure, Grandmother's Dress; 
Royal Doulton figure, Valerie, HN2107; and a 
Staffordshire spill vase, Babes in the Wood. 
(Qty: 3) £40-60

32 Four glass decanters with pair of electroplated 
coasters, and three Royal Staffordshire labels 
with one Royal Adderley label. £50-80

33 Three pairs of German porcelain figures, 
including a large and a small pair of Sitzendorf 
figures, 22cm and 14cm high, and a pair of 
Rudolph Kammer figures, 23cm. (Qty: 6) £100-
150

34 Victorian majolica cheese dish, damaged and 
old repairs; majolica leaping fish vase; majolica 
pear-shape jug; a leaf-shape dessert dish. (Qty: 
4) £50-80

35 Extensive Royal Worcester bone china table 
service, Woodland pattern. £100-150

36 Denby stoneware dinner and tea service, 
oatmeal glaze. £30-40

37 Two boxes of decorative wall plates by 
Worcester, other decorative ceramics including 
cameo ware, commemorative ware etc. (Qty: 2 
boxes) £20-30

38 Five items of glassware including, orange and 
opaque glass vase with white loop handles, 
Italian glass vase with internally coloured layers, 
two marble=-effect press moulded vases, and a 
cut glass posy bowl. (Qty: 5) £20-30

39 A white stoneware Good Samaritan jug, Jones & 
Walley, impressed mark, 25cm; another white 
stoneware jug, Return of the Prodigal Son, 
unmarked 22cm. (Qty: 2) £30-50

40 Two Victorian oil lamps, pierced cast iron bases, 
one with amber coloured moulded glass 
reservoir, the other with a pink moulded glass 
reservoir, 57cm and 53cm including chimneys. 
(Qty: 2) £40-60

41 Royal Doulton figure - The Mask Seller, 
HN2103, 21cm. £20-40

42 Vasart, a glass stepped bowl, orange swirls, 
etched mark, 24cm diam; and a vase, gold 
aventurine inclusions, swirled in pink and 
opalescent, 16.5cm, (cracked). (Qty: 2) £30-40

43 Two boxes of ornamental glass light shades and 
four glass vases. £40-60

44 Lladro 'Madame Butterfly' 4991 and 'Mirror 
Mirror' 6748 (losses). (Qty: 2) £40-60

45 Collection of horse brasses, pewter coffee pot, 
Beswick labrador, antique iron curling tongs and 
crimpers, ceramics. £40-60

46 Two boxes of Carnival glass £80-120

47 Waterford crystal commemorative bowl, and a 
collection of table crystal including stemware 
commemorating the Wyggeston Lodge 75th 
anniversary. (Qty: 2 boxes) £50-80

48 Collection of modern glass handkerchief vases, 
including one large and ten small, each with 
printed coloured designs to the exterior. £60-100

49 Royal Selangor glass and pewter wine funnel, 
boxed; along with three Victorian Cranberry 
glass wine glasses. £40-60

50 A Honiton pottery jug, floral pattern, 13cm; and 
an Art Deco style coffee pot, 29.5cm. (Qty: 2) 
£10-20

51 Pair of Satsuma bulbous vases, bamboo effect 
handles, moulded leaf design to bodies, 27cml 
and a Staffordshire jardiniere, moulded prunus 
blossom design, 32cm high. (Qty: 3) £50-80

52 A grey stoneware Silenus jug, Minton, 
numbered 16 in a scroll, 22cm; and a terracotta 
Silenus jug, numbered 18 in a scroll, 22cm. (Qty: 
2) £40-60

53 Masons Ironstone 'Mandalay' pattern saucers, 
ashtrays, square bowl; a Masons Morley's meat 
platter and plate; and other Willow pattern wares 
and Oriental blue and white ceramics. £20-30

54 Murano liqueur set, ruby glass with enamelled 
and gilt detailing; a cranberry glass jug and other 
table and stemware glass, two boxes. £30-40

55 Small box of assorted ceramics, glass, pair of 
cased Apollon 7x50 binoculars, and a small 
prayer mat. £20-40

56 Collection of copper lustre jugs and related 
items. £70-100

57 Adderley Ware earthenware dinner service, and 
other decorative ceramics and tableware. (Qty: 2 
boxes) £40-60
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58 Two boxes of Oriental wares, including carved 
soapstone dragon on wooden stand, ceramics, a 
lacquered musical jewellery box etc (Qty: 2 
boxes) £40-60

59 Lladro 'The Grandfather' 4654; 'Shepherdess 
with Ducks' 4568; 'Girl with Goose and Dog' 
4866; 'Shepherd Boy with Goat' 4506; and 
'Gypsy with Brother' 4800. (Qty: 5) £70-100

60 A Royal Worcester tea-for-two set, cream 
ground, red floral pattern, gilt rim, comprising 
cups, saucers, lidded sugar bowl and milk jug. 
(Qty: 7) £30-40

61 Danish Dahl Jensen bowl, 24cm, a Dahl Jensen 
dog model and a Copenhagen bird group, (3). 
£40-60

62 Beswick Connoisseur Model of Red Rum, on 
wooden stand with plaque, 32cm. £40-60

63 Biscuit barrel in the form of a brown and green 
marble column with classical maidens, 19cm, an 
oak cased perpetual calendar, 20cm, heavy 
brass bulbous vase with swirl fluted decoration, 
13cm, hammered finish copper vessel, 15cm, an 
aesthetic style transfer printed jug in magenta 
design "Bamboo" by J.M.& Son. (Qty: 5) £40-60

64 A pair of Royal Vienna cabinet plates, transfer 
decorated with classical groups, enclosed by 
maroon borders with figural roundels, gilt 
detailing, 24cm diam. (Qty: 2) £150-250

65 Alan Caiger-Smith, a lustred pottery goblet, 
16cm; a deep stoneware bowl by John 
Nuttgens, 14cm diameter; a porcelain bowl, off-
white body painted with blue band, signed 'JM 
Aland', 9.5cm diameter; a stoneware bowl with 
painted design, ash glaze, ‘BD’ mark (hairline), 
13cm diameter; and a large stoneware sculpture 
of fruiting pomegranate tree, unsigned, 44cm. 
(Qty: 5) £40-60

66 Large Royal Doulton dinner and tea service, 
Tumbling Leaves pattern. (Qty: 52 pieces) £100-
150

67 A Royal Grafton 'Majestic' pattern bone china 
part dinner and coffee service, comprising meat 
platter, plates, gravy boat, coffee pot (24cm), 
cups and saucers. £30-50

68 Denby Greenwheat dinner service, including six 
dinner plates; six dessert plates; nine tea plates; 
two lidded vegetable tureens, four soups bowls, 
a double vegetable dish; an oval vegetable dish, 
an oblong vegetable dish, three smaller 
vegetable dishes, salt, mustard and pepper; four 
small bowls (two with handles); gravy boat and 
stand. £50-70

69 A Royal Doulton 'Burgundy' pattern part dinner 
and tea service, comprising lidded tureens, 
plates, gravy boat, teapot (16cm), cups and 
saucers. £60-80

70 A pair of Vienna porcelain plates, transferred 
figural scenes to the centres, enclosed by 
maroon and yellow borders, floral gilt 
highlighting, 25cm diameter. (Qty: 2) £150-250

71 Staffordshire treacle-glazed Toby jug, modelled 
as Mr Toby taking snuff, 25cm. £40-60

72 Denby Pottery stoneware dinner service, 
'Greenwheat' pattern. £20-30

73 Chinese porcelain vase, polychrome decorated, 
turquoise ground, yellow paneled banding to 
baseline, no marks, 25cm. £100-150

74 A suite of Murano Salviati Venetian stemware, 
with ruby glass bowls decorated with white 
enamel and gilt borders, clear glass stems and 
bases, including three different shapes, twelve 
of one, eleven of the other two shapes. (Qty: 34) 
£400-600

75 After Sauvage, Venus de Milo, bronze, 27cm. 
£80-120

76 A 19th Century French gilt spelter mantel clock, 
figure surmount, enamelled porcelain dial and 
panels, French cylinder movement striking on a 
bell, on a gilt wood plinth, height overall 36cm, 
with pendulum. £100-150

77 Prancing horse, bronze sculpure, on an oak 
plinth, unsigned, 19cm overall. £40-60

78 Beech inkstand, two glass wells, 28cm, brass 
shot flask, two leather shot flasks and a modern 
hip flask. £30-50

79 cmFrench pottery mantel clock, blue and white 
decorated, French cylinder movement striking 
on a bell, 29cm, with pendulum, case damaged. 
£30-40

80 Two small crocodile cases with keys, stationery 
case 35 x 22 x 12cm, plain case 26 x 18 x 8cm, 
jewel box 13 x 9cm, S Launer & Co, credit card 
wallet. (Qty: 4) £60-90

81 Victorian slate and marble mantel clock, 
architectural form, circular dial, French cylinder 
movement, non-striking, 28cm, no pendulum. 
£25-40

82 Brass oval four glass mantel clock, enamelled 
dial (chipped) mercury pendulum, the movement 
striking on a gong, 23cm. £80-120

83 Derbyshire Fluorite Blue John candlestick, 
concave column with knop on square black 
base, overall 16cm, 6cm diameter Blue John 
bowl, (chip to rim). (Qty: 2) £150-250
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84 Spelter figure candlestick, designed as an 
attendant holding a lamp, 40cm. £30-50

85 French 19th Century gilt spelter mantel clock, 
the case designed with a fairy, French sylinder 
movement signed Raingo Frs, striking on a bell, 
23.5cm. £50-80

86 Bronzed spelter desk stand, after A Bossu, 
French Empire style, mounted with a lion and 
two inkwells, 34cm. £80-120

87 Small brown leather case with key, 35 x 24 x 
12cm, blue stationery case, 38 x 24 x 10cm, red 
jewel box. £40-60

88 Set of four modern Chinese perfume bottles - 
Selected Paintings of Fan Zeng, 8cm, fitted 
fabric display box. £30-40

89 Hardy Bros. Alnwick wooden rod box, metal 
label to interior, un-named wooden fishing reel, 
shooting stick, Hardy Bros. Ltd. leather reel 
case. (Qty: 4) £80-120

90 In the style of Norah Wellings a Russian girl doll, 
hat and badge with a red star, 42cm. £30-50

91 William IV rosewood sarcophagus-shape tea 
caddy, mother-of-pearl decoration, 25cm. £50-
80

92 A pair of brass candlesticks with scalloped drip 
pans, reeded column with central ebonised 
knop, circular stepped bases, 22cm, two small 
cloisonne vases, one blue and one white 
ground, 75mm, a porcelain etui case of foliate 
desiign on a white ground with yellow banding, 
metal mounts. . (Qty: 5) £60-90

93 Small Elliott mantel clock, signed Pearce & Sons 
Limited, Leicester, 16.5cm; and an oak cased 
aneroid barometer. (Qty: 2) £50-80

94 Roman grey-ware bulbous flask, circa 3rd to 4th 
century AD £40-60

95 A Roman terracotta oil lamp, imperial eagle to 
centre, hole in handle, circa 1st to 4th century 
AD, 10.5cm; and another with figures to centre, 
solid handle, 11.5cm. (Qty: 2) £70-100

96 French brass cased carriage clock, time-piece 
movement, enamelled dial, 12cm, in a leather 
case, with winding key. £50-80

97 Silver plated car mascot, Lifeboat Man, 
Rd703993, engraved "Walton Lifeboat Day 
1927", 13cm exclufing screw. £50-80

98 Victorian walnut and Tunbridge ware workbox, 
part-fitted interior, 25cm. £50-80

99 Mamod steam traction engine, 25cm. £50-80

100 Victorian paper mache wood effect tea caddy, 
serpentine lid, two lids inside, bracket feet, width 
17cm. £70-100

101 Nephrite jade carving of two cranes in a pine 
tree, 18cm. £60-80

102 Cloisonne opium pipe, 46cm, and a pair of chop 
sticks. (Qty: 3) £70-100

103 Four large sea shells, 41cm and smaller. (Qty: 
4) £20-30

104 Carved nephrite jade dragon sculpture on a 
carved soapstone base, 38cm wide, some 
damages. £100-200

105 'Tony The Tiger' a vintage Kellogg's 
advertisement model / soft toy, believed made 
by Thomas Tudor, early 1980s. £20-30

106 Indian brass tray, applied white metal, diameter 
54cm. £40-60

107 Tiffany style table lamp, domed shade, circular 
base, 28cm. £30-50

108 Pair of un-mounted antelope horns, possibly 
Impala, 60cm, and miscellaneous lantern slides. 
£20-30

109 Victorian silver pated entree dish, oval, beaded 
outlines with an engraved band, 31cm. £10-20

110 A Lytenstrong attache case, vintage 1920's 
dress patterns, trimmings, gold coloured net 
outfit, sequins, black suede evening gloves. £40
-60

111 A vintage black velvet evening bag with fringe, 
vintage boxed linen, cased fish eaters and fruit 
set, boxed Crummles enamel box depicting a 
cat, baby's teething ring with acorn, plated 
christening mug and egg cup cased set, small 
blue and white plate, coloured print "Lo, I am 
with you alway". £50-80

112 WWI 1914 Christmas tin, KSIA style copper tray, 
paper mache tray and shelf, pair of miniatures, 
letterbox, etc. £60-90

113 Aneroid wall barometer, and other metalware 
and stoneware flagon, bellows, candlesticks, 
pewter tankard, plaster bust, etc (Qty: 2 boxes) 
£50-80

114 Silver cigarette box, trophy cup, and silver plated 
wares including a large rectangular serving tray. 
£50-80

115 twelve place setting canteen of silver plated 
cutlery, by Elkington, in a fitted oak canteen box, 
50cm. £100-150

116 Twelve place setting of silver plated fish knives 
and forks, by Elkington, ivorine handles, fitted 
oak case, 36cm. £30-50
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117 Viola, labelled "Stradivarius", 15.5" back, with a 
bow, cased. £80-120

118 Walnut cased barograph, by Negretti & Zambra, 
drawer base, 37cm. £200-300

119 A silver-plated siphon stand, Harrison Brothers 
& Howson, 15cm; an oval silver-plated dish, 
twin-handled, 34cm; a silver-plated dish frame, 
27cm; and a silver-plated swing handle basket, 
22.5cm. (Qty: 4) £30-40

120 Ashton CG34 AM acoustic guitar, soft case. £50
-70

121 Souvenir crested spoons, approximately 250, 
silver-plated pewter, some silver, many UK and 
Worldwide destinations and subjects, one 
wooden rack. £50-70

122 1930s composition baby doll, open mouth, 
sleeping eyes, 56cm. £20-25

123 Victorian copper kettle, and other metalware, 
including chestnut roaster, ice cream bombe, 
etc. £40-60

124 A silver-plated platter, 52.5cm; another smaller 
platter; a serving dish on stand; a brass 
candlestick; and other metalware. (Qty: 1 box) 
£20-30

125 SHELL - MOTOR SPIRIT - MOTOR OILS, an 
enamelled advertising sign, double sided, yellow 
ground with red shadow text above black text 
with shell motif, one aspect very heavily 
weathered, 38cm x 61cm. £150-200

126 Twenty-Two mixed LP vinyl music records, 
1980s pop, musical soundtrack and classical 
including; Alison Moyet; Alexander O'Neal; Andy 
Pawlak; The Notting Hillbilies; Nanci Griffith; Kid 
Creole and the Coconuts; Inspiral Carpets; 
Frankie Goes to Hollywood; George Michael; 
US; Tchaikovsky; Mary Poppins; Jesus Christ 
Superstar; Cabaret, etc. (Qty: 22) £30-40

127 Zenith 35mm Camera with Carl Zeiss Lens and 
other Lenses, in soft shell carry case. £80-120

128 Metal cased time recording watch, 
commemorative crowns, Parker, Conway 
Stewart, and other pens; Yashica camera, other 
cameras, binoculars. £30-50

129 Eight mid-century 35mm cameras, including 
examples by Kowa; Nomo; Halina; Praktica; 
Yashika; Zenith, etc, all cased. (Qty: 8) £50-80

130 Three SLR film cameras, Nikon F50 (x2), with 
one Nikkor 35-80mm 1:4-5.6 lens; Fujica STX-1 
with X-Fujinon 1:1.9 50mm lens, and case; 
Miranda 70-210mm 1:4.5-5.6 lens (fitting 
unknown); Sigma 70-210mm 1:4-5.6 lens (fitting 
unknown). (Qty: 5) £40-60

131 Two Minolta 35mm cameras, model SR-7 with 
Minolta 1:1.8 55mm lens; Uniomat with Rokkor 
1:2.8 lens; (Qty: 2) £30-40

132 Three vintage cameras including Canon 
Canonet 28 with 40mm lens and booklet; Ricoh 
35 ZF with 40mm lens; Minolta 110 Zoom SLR. 
(Qty: 3) £30-40

133 Kowa SER 35mm camera with Kowa 1:4 
135mm lens; and a Kowa 1:2 50mm lens. (Qty: 
2) £20-30

134 One tray of vintage camera accessories; flash 
units; cine cameras; tripods; camera cases etc, 
along with a briefcase. (Qty: one tray) £20-30

134A A Sinar Rapid 100v - 240v battery charger and 
battery, with Traveller G System carry case. £20
-30

135 Nikon F2 Photomatic 35mm film camera, with 
Vivitar 24mm 1:2.8 lens, two other Vivitar 
lenses; Canon EOS IX 35mm film camera, with 
Canon 24-85mm 1:3.5-4.5 lens; tripod and other 
film cameras. £100-150

136 Pentax K1000 35mm camera, with Tokina AT-X 
28-85mm 1:3.5-4.5 lens; Pentax ME Super 
35mm camera, with Cosina 28mm 1:2.8; 
Penguin folding camera with leather case; Hoya 
close focus 100-300mm 1:1.56 lens, in case; 
and other camera accessories. £100-150

137 Seven early 20th-century box cameras; 
including Ensign 'Twenty'; Zeiss Ikon Box-
Tengor; Apem camera; Rajar no.6; Kodak 
Brownie; Kodak 'Hawkeye' Ace; The May Fair. 
(Qty: 7) £20-30

138 A Victorian cartonpierre mounted leather 
chessboard, tooled leather interior stamped 
Leuchars Piccadilly, split along fold, damages to 
mounts, 50.8cm square; a fitted games 
compendium with two whist markers by Goodall 
& Sons; another chess set and marble board; 
and cards and games. £100-150

139 Victorian embroidered fancy collar, jet style 
beads, approximately 59x54cm, framed under 
glass. £40-60

140 A mahogany writing slope, green leather fitted 
interior, 35 x 21 x 13cm, a mahogany tray with 
two hand holes drilled on base enabling the tray 
to be used as wall mounted shelving, 61cm 
wide. £80-120

141 Three walking sticks, a three piece walking stick 
with a brass horses head handle, a three piece 
stick with ornate brass handle and concealed 
glass flask, another similar lacking flask, all 
88cm. (Qty: 3) £50-80
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142 QUantity of novelty table lighters, including a 
Dunhill Lidded Tankard, two Ronson Invicta 
table lighters, Ronson Leona lighter, etc. £40-60

143 A Mappin & Webb simulated snakeskin 
handbag, blonde in colour, a light mink stole and 
brown mink cape with a 1950's plastic cover. 
(Qty: 3) £40-60

144 Child's dark wicker crib, wooden rocker base, 
overall 35 x 70cm. £20-40

145 Two mahogany galleried oval trays, one with 
inlaid fan motif to centre, brass handles, 59cm 
wide and 61cm wide. (Qty: 2) £40-60

146 Early 20th-century wall-mounted telephone, 
wooden body with brass features, 29cm height, 
24cm width. £50-80

147 Antique Danish 'Kjobenhavns Telefon 
Aktieselskab' telephone painted metal body, 
height 32cm. £50-80

148 Early 20th-century wall-mounted telephone, 
painted metal body with brass bells and 
handset, 54cm height. £80-120

149 1950's ivory bakelite telephone, 15cm. £70-100

150 Five Bakelite and plastic telephones, including 
ITT telephone, Thomas Stark design telephone, 
and others £50-80

151 Three early 20th-century telephones, including 
brass Candlestick telephone; and two wall 
telephone. (Qty: 3) £40-60

152 Voggenreiter alto saxophone - cased and three 
basic music books. £50-80

153 Mixed plated cutlery and Gerald Benney for 
Viners textured bark cutlery, mostly cased sets. 
£40-60

154 Two boxes of silver plate and metal ware, 
including a pale, Old Hall goblets, bottle 
coasters, etc. £50-80

155 Large quantity of mixed brass and metalwares, 
including balance scales base, tea urns, fireside 
companions, brass door handles, pulls, locks, 
etc. (Qty: 3 boxes) £40-60

156 Large quantity of mostly reference books, 
covering Art and Antiques. (Qty: 8 boxes) £50-
80

157 Charles Dickens, The Works Folio Society 
edition, 1984, slip cases, together with other 
Folio Society Publications, and other books. 
£100-150

158 George Eliot, The Novels, New Edition, uniform 
blue half-calf, eight volumes, bound as seven; 
Jane Austin, The Works, MacMillan & Co., 1900, 
bound as five, half-calf; R S Surtees, Jorrocks 
Series, pictorial cloth bindings, further 
antiquarian books. £100-200

159 Sporting interest; Seven books by R.S. Surtees 
Illustrated by John Leech; including Mr 
Romfords' Hounds, Mr Sponge's Sporting Tour, 
Handley Cross, Ask Mamma, Hawbuck Grange, 
Plain or Ringlets, all subscription editions, and 
Mr Sponge's Sporting Tour, Bradbury Agnew & 
Co. (Qty: 7) £50-80

160 A A Milne; Winnie the Pooh, Methuen & Co 
1926, leather binding and Now We Are Six, 
Methuen & Co 1927, leather binding. (Qty: 2) 
£200-300

161 T F Dale, The History of the Belvoir Hunt, 
Archibald Constable & Co, Westminster 1899, 
number 34/75 of this parge paper edition. £70-
100

162 NFL interest: The Pittsburgh Steelers Opus, 
Steeler Nation Edition, Opus publications, in 
yellow clamshell presentation case. £60-80

163 William Russell Flint, Drawings by Sir William 
Russell Flint, London, Collins, 1950, signed, 
from a numbered edition of 500, lacking 
facsimile drawing, cloth backed boards, folio, in 
slip case. £80-120

164 John Throsby, The Supplementary Volume to 
the Leicestershire Views, J Nichols, London 
1790, Vol II only; a photocopy of Minutes from 
The Leicestershire Book Society, 1928-1993; an 
1899 Mortgage and Transfer of Mortgage 
document relating to Aylestone; a signed 
retirement presentation document, 1872; and a 
print of a narrowboat. (Qty: 5) £20-30

165 Nash's Mansions of England in the Olden Time, 
Second Series, portfolio. £100-150

166 Quantity of books including hunting interest, Sir 
Percy Fitzpatrick 'Jock of the Bushveld', 
Longmans Green, London, 1913, 8th 
impression; John Hislop, ill John Skeaping, 
''Steeplechasing', Hutchinson 1951; and others 
including Victorian fiction. £40-60

167 The Pictorial Museum of Animated Nature - 
Volumes 1 & 2, Charles Knight & Co. £30-50

168 John Ogilby, Britannia, Duckham reprint 1939. 
£25-40

Page 6 of 24Antiques & Collectors, Tue, 8 June 2021 10:00

Please note all successful bids are subject to a Buyer's Premium of 24% inc VAT.

Antiques & Collectors, Tue, 8 June 2021 10:00



169 Books; National Gazetteer of Great Britain in 
three vols; The Globe Encyclopaedia, twelve 
vols; Walter Scott, Waverley novels, late edition; 
Charles Dickens Collected Works, Doctor 
Zhivago 10th impression, 1958, one box of 
modern maps, etc. (Qty: three boxes) £60-80

171 Large collection First Day covers, mostly 1990s 
to early 2000s; and stamp albums including 
Simplex stamp album, stock books and other 
with stamp contents. (Qty: 2 boxes) £100-200

172 Empire and Commonwealth, six Simplex Junior 
Albums, together with an Idura Junior Album: an 
interesting collection including some early 
issues. (Qty: 7 albums) £150-200

173 Windsor Stamp Album - Great Britain: A good 
collection to 1964, including most high values 
(eg. SG183&184 -perfin; SG438) and a nearly 
complete set of 1d Reds (inc. 225). (Qty: 1 
album) £700-1,000

174 Great Britain, Victoria issue stamps: a carefully 
collated collection, including some imperfs, 1d. 
reds presented alphabetically and according to 
plate number, some slighty higher values (to 1 
Shilling). (Qty: 1 album) £200-300

175 Ideal Postage Stamp Albums: A four volume set, 
sparsely filled but including interesting post-war 
Empire issues. (Qty: 4 albums) £100-150

176 World stamps: a schoolboy collection, including 
a pasted-in envelope Berlin Olympics 1936; 
another album with pasted-in envelopes; 
together with other envelopes and stamps on 
loose sheets £70-100

177 Twenty three GPO Royal Mail Year Books, 1984
-2006. (Qty: 23) £300-500

178 Great Britain, four Simplex Junior Albums: A 
collection including a few higher values (e.g. 
SG178& 180). (Qty: 4 albums) £70-100

179 New Age Stamp Albums: A five volume set of 
mostly mid-century stamps, including some 
Commonwealth mint high values. (Qty: 5 
albums) £300-500

179A Collection of British stamps, including some 
early issues, mostly Elizabeth II issues, many 
post decimal mint, two albums, stock book and 
loose. £70-100

180 Small GB mint collection, mostly Elizabeth II, 
including several stamp booklets. £80-120

181 Victorian envelopes: a small collection, a few 
with 1d Red imperfs, others pre 1840. £70-100

182 Four albums of GB stamps, mid 1980s-1990s, 
and various loose stamps. £50-100

183 The Lincoln Stamp Album, loose stamps, 
Ogden's Photo album with portraits. £20-40

184 Collection of World stamps, post war issues, 
including interesting Chinese issues (four 
albums). (Qty: 4 albums) £70-100

185 George V Silver Jubilee collection of Empire 
stamps, within The Adelphi album; two school 
girl collections; three other albums (one 
unused); and a stock book. (Qty: 7 albums) £50-
80

186 Stamps- general: a collection of envelopes, 
some with interesting addressees; a suitcase of 
mostly pre-war envelopes; album inserts; a few 
FDC's; stock books, kiloware, etc £50-80

187 Albums of Commonwealth Stamps and others, 
First Day Covers, etc £100-200

188 A large collection of Benham silk covers and 
other First Day Covers, post 1980, (twenty 
albums). (Qty: 20 albums) £70-100

189 Stamps - two boxes of Presentation Sets 
ranging from mid 1970s to early 2000s, including 
The Channel Conquest/ La Conquete del la 
Manche. £100-200

190 Loose first day Covers and PHQ cards in six 
albums. £50-70

191 Postcard collection focusing on significant 
International Exhibitions of the 20th century, 
including the 1925 Paris Exhibition des Arts 
Decortifs. £50-80

192 Topographical postcard collection, Worldwide, 
mostly loose, some art focused, some military 
interest - Official war photographs series, etc/. 
(Qty: 2 boxes) £70-100

193 Early-to-mid 20th century postcard collection, 
comprising of five albums of broad interest, 
including Natal and South Africa, Juvenalia, 
British Seaside comic, and a scrapbook of 
cuttings and cards relating to early aircraft. £70-
100

194 Bank of New South Wales £100 share certificate 
in the name of Samuel Terry (the 'Botany Bay 
Rothschild'), No. 753, dated 1832, black text on 
vellum, arms on left-hand-side, signature of 
Rosetta Terry (Samuel's widow) on reverse 
when shares were transferred following his 
death in 1838. £100-150
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195 Cornish tin mine share certificates, 1920s-
1940s, for Condurrow Mines Limited; Cornish 
Mineral Burrows Limited; Dolcoath Mine Limited; 
South Crofty Limited; Wheal Reeth Tin Limited; 
Mount Wellington Limited; Levant Tine Mines 
Limited; Grenville United Mines Limited; East 
Pool & Agar Limited; Lyndhurst Deep-Level 
(Gold & Silver) Limited; plus a Cornish penny 
token for Scorrier House, 1812; and a Success 
to the Cornish Mines penny piece, 1812. £40-60

196 Brunel's 'Great Eastern' - The Eastern Steam 
Navigation Company £20 share certificate, 
1851, black text on blue paper, paddle steam 
ship seal; and The Great Ship Company Limited 
£1 share certificate, 1859, green text on cream 
paper, seal depicting two great ships. 
The Eastern Steam Navigation Company started 
building Brunel's 'Great Eastern' but failed due 
to high costs. Shares in that company were 
exchanged for shares in The Great Ship 
Company which finished the build. (Qty: 2) £40-
60

197 Norfolk Estuary Company share certificate, 
1847; East Kent Shipping Company Limited 
share certificate, 1864; Georgian Government 
annuities certificates; Fire Office certificates; live 
stock company share certificates; other English 
and Welsh share certificates; Zeebrugge 
Aeronautical Construction Company share 
certificate, 1940s; Compania de las Hulleras de 
Ujo-Mieres certificate, 1904; Compagnie des 
Claridges Hotels certificate, 1921; other 
certificates; plus Hans Braun, Historic Share 
Certificates Europe, Vol I. £50-80

198 An Imperial Chinese Government 5% Bond for 
£100, 1911; a Bengal Brass Limited share 
certificate, 1919; a United Malaysian Rubber Co 
Ltd share certificate, 1912; a Peninsular 
Company Limited share certificate, 1864; and a 
small collection of Peninsular & Oriental (P&O) 
Steam Navigation Company share certificates, 
1845-1855, and ephemera. £40-60

199 A Boston and Providence Railroad Corporation 
share certificate, 1850; a Canadian Pacific 
Railway Company share certificate, 1911; a 
Confederate States of America 1000 dollar loan 
certificate, 1863; The Chicago Live Stock 
Exchange Certificate of Membership, 1896; a 
Canadian Bank of Commerce cheque, 1924; a 
Governor and Company of Adventurers of 
England Trading into Hudson's Bay share 
certificate, 1929; a Lucky Mc Uranium 
Corporation share certificate, 1957; a Californian 
Gold Mines share certificate; a Nicaragua 
Company Limited share certificate, 1890; a 
River Plate Pressure Meat-Preserving Company 
share certificate, 1872; an Estados Unidos 
Mexicanos deuda interior 5% certificate, 1895; 
other North, Central and South American share 
certificates; plus Hans Braun, Historic Stock 
Certificates USA Vol 1. £50-80

200 A Birthday Gold Mining Company share 
certificate, 1892; a Sudan Exploration Limited 
share certificate, 1905; a Cape Stock Farming 
Company Limited share certificate, 1883; a 
Companhia de Mocambique share certificate, 
1895; an Anglo-American Corporation of South 
Africa Limited share certificate, 1941; a British 
South Africa Company share certificate, 1955; 
an Egyptian Enterprise and Development 
Company share certificate, 1906; and other 
share certificates. £40-60

201 1822 5% 'Rothschild' Loan, bond for 720 
roubles/£111 sterling, possibly handsigned by 
Nathan Rothschild, two headed eagle at top, 
black printing, text in Russian on face, English 
and French on reverse; a St Petersburg Land 
and Mortgage Company Limited 1912 
debenture; a city of Saratoff 1909 bond; a city of 
Nikolaef 1912 bond; a city of Baku 1910 bond; a 
city of Vilna 1931 bond; a Black-Sea-Kuban 
Railway Company 1911 bond; and a Baku 
Consolidated Oilfields Limited share certificate, 
1919. (Qty: 8) £70-100
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202 Australian Agricultural Company share 
certificate, 1824, framed and glazed; other share 
certificates, documents and a plaster impress of 
the company seal; Australian Cordillera Gold & 
Copper Mining Company share certificate, 1852; 
Peel River Land & Mineral Company Limited 
share certificates, 1853 and 1857; Tasmanian 
Government Debenture, dated 1872; Bank of 
Van Diemen's Land cheque,1829; The London 
& New Zealand Exploration Company share 
certificate, 1896; Australasian Pacific Mail 
Steam Packet Company share certificate, 1852, 
inscribed to Thomas Baring, partner in the 
Baring Brothers & Co bank; plus various gold 
mines and other company share certificates. 
£70-100

203 Two coin/ medal collectors cabinets, the largest 
in stained walnut, glazed cupboard front 
enclosing fourteen trays, width 38.2cm, depth 
33cm, height 22cm; the smaller comprising of 
three drawers, no lock mechanisms, width 
40cm, depth 26cm, height 8cm. (Qty: 2) £40-60

204 Carved bone paperknife, Native American 
iconography, 18cm. £20-30

205 A bronze Simon Bolivar Emancipation of Slavery 
/ Inauguration of Statue commemorative 
medallion, 1846 Colombia, 48mm diameter. £40
-60

206 A bronze medallion commemorating the maiden 
voyage of the RMS Queen Mary, 'Queen Mary 
commissioned 1936' on obverse, 'Maria Regina 
Mari Me Commisit' and image of ship on 
reverse, 69mm diameter, in green leather Royal 
Mint case; plus a copper medallion 
commemorating the 1897 wreck of the 
'Foudroyant, Lord Nelson's Flagship', struck 
from copper from the wreck, in original box. 
(Qty: 2) £50-80

207 Turkish Crimea War Medal, 1855, dedication 
heavily worn - 2859 SER... WALTER 
HENDERSON. H. ... REGT. - on ribbons. £50-
80

208 WW1 German Iron Cross, with ribbon. £40-60

209 Australian 'Peace and Plenty' Melbourne 1858 
tokens; a Flavelle Bros & Co Opticians & 
Jewellers penny token, Sydney & Brisbane; a 
Hide & De Carle Grocers & Wine Merchants 
token, Elizabeth Street, Melbourne; a Lewis 
Abrahams Draper token, Liverpool Street, 
Hobart Town, Tasmania; a Tasmanian 
Numismatic Society 'Truganini 1876-1976' 
commemorative coin; plus Australian souvenir 
badges. (Qty: 1 box) £40-60

210 Roman coins; Victorian and later crowns, 
shilllings, pennies, farthings, model pennies; 
British Trade Dollar; East India Company coins; 
Imperial Russian coins; Austro-Habsburg coins; 
and other coins and bank notes. (Qty: 2 boxes) 
£100-150

211 Britannia 1oz of fine silver 2 pound coins, 1998; 
Victorian and later silver threepences; and other 
commemorative coins and medallions. (Qty: 1 
box) £100-150

212 A silver Queen Victoria Diamond Jubilee 
medallion, T Brock, in red leather presentation 
case, 56mm diameter; a silver King George VI 
and Queen Elizabeth coronation medallion, P 
Metcalfe, 32mm diameter, in original case; silver 
Fire Brigade All England / Open Championship 
medals, 1919, 1921, 1924; a silver Institute of 
Quarrying Long Service medal; a white metal 
Victoria ascension medallion, Ottley; a white 
metal Victoria 1862 International Exhibition 
commemorative medallion; white metal William 
IV and Adelaide coronation medallions; plus 
other Victorian and later era royal 
commemorative medallions; silver total approx. 
8oz. (Qty: 1 box) £100-150

213 A Canadian silver dollar, commemorating the 
100th anniversary of Calgary, in original box; a 
silver 1928 Anniversary of Cyprus 45 piastres 
coin; a set of South African first issue decimal 
coins, including some with silver content; 
Sovereign Order of St John of Jerusalem 
Quadricentennial Proof Sets, coins in individual 
plastic pouches, in original cases; African 
commemorative coins; WW1 Belgian pin 
brooch, portrait of Prince Leopold; and a 
German football medallion. (Qty: 1 box) £50-80

214 A pair of yellow metal folding glasses/ lorgnette, 
19th century, engine turned and engraved finger 
grip, rounded rectangular lenses, closed length 
7.5cm. £40-60

215 Stanley Baily no.6 woodworking plane, 60mm, 
boxed. £50-80

216 A Victorian silver mug, Robert Harper, London 
1884, elaborate engraving, inscription to front, 
textured handle with leaf thumbpiece, bead 
border, approx. 4.5oz, 10cm. £80-120

217 A pair of late Victorian silver sweetmeat dishes, 
M Bros, Birmingham 1899, wrythen-fluted side, 
pierced inner border, shell and scroll outer 
border, 16.5cm diameter, approx. 6oz. (Qty: 2) 
£80-120
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218 A late Victorian silver sauceboat, C.H, 
Birmingham 1898, three hoof feet, flying double 
scroll handle, 7.5cm; and a silver vesta, Deakin 
& Francis Ltd, Birmingham 1911; total approx. 
3.5oz. (Qty: 2) £50-80

219 A silver mustard, Jonas Brothers, Chester 1899, 
pierced body, blue glass liner; a silver salt, 
Joseph Gloster Ltd, Birmingham 1912; a silver 
pepperette, William Henry Sparrow, Birmingham 
1904, urn shape; plus a plated spoon; total 
approx. 2.5oz. (Qty: 4) £40-60

220 An Arts & Crafts silver mug, Albert Edward 
Jones, Birmingham 1934, with Jubilee mark, 
hammered finish, 9cm, approx. 5oz. £70-100

221 A Victorian silver rose bowl, Robert Garrard II, 
London 1857, twin handles in the form of a 
young child with scrolls and foliage, import 
marks to both handles, 31cm wide, 13cm high, 
approx. 26.5oz. £350-500

222 A Goliath pocket watch, white enamel dial with 
Roman numerals, outer chapter ring, subsidiary 
seconds dial, 75mm dial diameter, in a 90mm 
nickel-plated case, held in an Edwardian silver-
faced case, engine-turned, engraved with 'The 
Duke of Wellington's' regimental banner and 
elephant, 16cm x 12.5cm. £70-100

223 A silver-mounted claret jug, Hamilton, Crichton 
& Co, Edinburgh 1875, satyr mask to spout, 
body etched with foliage, flowers and insects, 
31cm. £150-200

224 A silver basket, William Plummer, London 1773, 
pierced body and foot, swing handle with flower 
decoration, blue glass liner, 18cm with handle 
raised, approx. 7oz. £150-200

225 A silver cocktail shaker, William Suckling Ltd, 
Birmingham 1931, approx. 11oz. £150-200

226 A George III silver teapot, Alexander Field, 
London 1813, rectangular form, repousse 
chased floral and scroll decoration, ivory joins to 
handle, 15cm, approx. 20oz. £150-200

227 A pair of royal commemorative silver coasters, 
Carrington & Co, London 1972, commemorating 
the Silver Wedding Anniversary of the Queen 
and Duke of Edinburgh, royal cyphers to 
outside, engraved script to rim, 16cm diameter, 
5cm high. (Qty: 2) £100-150

228 A silver circular salver, Pearce & Sons, London 
1926, textured border, on four raised feet, 21cm 
diameter, approx. 11oz. £120-160

229 A modern silver punch ladle, Francis Howard 
Ltd, Sheffield 1975, ebony barley-twist handle, 
32cm. £50-80

230 A silver baluster-shape mug, Crisford & Norris 
Ltd, Birmingham 1939, initials and date 
engraved to front, 8.5cm; and two silver 
ashtrays; total approx. 7oz. (Qty: 3) £60-80

231 A small Georgian silver vinaigrette, W.S, 
engraved front and back, with sponge, 2cm x 
1.5cm; and a small white metal snuff box, lid 
decorated with Ancient Egyptian imagery. (Qty: 
2) £70-100

232 A silver cigarette case, D Bros, Birmingham 
1962, engine-turned, initials to front and date 
inside, 14cm x 9cm, with suede pouch, approx. 
6.5oz £80-120

233 An Arts & Crafts silver biscuit box, Albert 
Edward Jones, Birmingham 1928, cylindrical 
form, three raised feet, gadrooned rim to lid, 
14.5cm diameter, 12cm high, approx. 12oz. 
£200-300

234 Heavy square glass inkwell with silver cover by 
John Grinsell & Sons. Birmingham 1935, 
chamfered sides, cut hobnail base, 10cm 
square. £50-80

235 A silver royal commemorative tea caddy, 
Carrington & Co, London 1972, commemorating 
the Silver Wedding Anniversary of the Queen 
and Duke of Edinburgh, textured body with royal 
cyphers, inscription to lid rim, crown finial, 13cm, 
approx. 16.5oz. £200-300

236 A four-piece silver condiments set, Viner's Ltd, 
Sheffield 1958-9, comprising mustard with blue 
glass liner, salt, pepper and spoon, in black 
leather fitted case, total approx. 4oz. £70-100

237 A silver-mounted Victorian horn beaker, 10.5cm; 
a baby's spoon and pusher, James Swann & 
Son, 1943; silver pill box; two thimbles; and a 
matched three-piece condiment set; total 
weighable approx. 4.5oz. (Qty: 9) £80-120

238 A silver-rimmed wooden and tortoiseshell tray, 
Whitehall Silver & Plate Co, London 1992, 
tortoiseshell centrepiece, pierced gallery, 
26.5cm. £80-120

239 A pair of Art Deco silver napkin rings, Hasset & 
Harper Ltd, Birmingham 1933; and other silver 
napkin rings; total weighable approx. 5oz. (Qty: 
6) £100-150

240 Five dinner forks, six starter forks and two 
serving spoons, Walker & Hall, Sheffield 1936; 
and four serving spoons, James Dixon & Sons 
Ltd, Sheffield 1911; total approx. 35oz. £80-120
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241 A pair of condiments, Alfred James How, 
London 1885, curved leaf shape, three acorn 
feet; a large silver salt, Charles Weale, 
Birmingham 1910, pierced body, blue glass 
liner, four circular feet; napkin rings; coffee 
spoons; whisky decanter label; jam spoon; 
teaspoon; Chinese white metal spoon and pickle 
forks; total weighable approx. 14oz. (Qty: 1 box) 
£60-100

242 A silver cigarette case, E J Trevitt & Sons Ltd, 
Chester 1911, rectangular form, engine-turned, 
cedar lined, 12cm; a silver sugar sifter, Jay, 
Richard Attenborough & Co (James Charles 
Jay), Chester 1902, floral and foliage decoration 
to body, 15cm; a pair of silver dwarf candle 
sticks; and a small silver tazza, filled; total 
weighable approx. 4oz. (Qty: 5) £50-80

243 A small silver hip flask, Asprey & Co Ltd, 
Chester 1908, engraved initials and coronet to 
front, 10.5cm; a small silver trophy; a silver 
candlestick; a white metal sauce boat, possibly 
Irish silver; and other silver and plated wares; 
total weighable approx. 4oz. (Qty: 1 box) £80-
120

244 A silver peppermill, C J Vander Ltd, London 
1989; a silver-handled cake knife and pie slice, 
possibly Harrison Brothers, Sheffield 1971; a 
white metal bracelet, marked 925, twisted metal 
front; a white metal and marcasite brooch, 
marked 800; and a plated condiment set. (Qty: 1 
box) £80-120

245 A silver child's pusher, maker's mark indistinct, 
Birmingham 1939, cased; plated sauceboats; 
plated butter dish with glass centre; other plated 
cutlery, some with ivory handles. (Qty: 1 box) 
£50-80

246 Set of twelve gilt metal coffee spoons, retailed 
by Daniel Cregut, Paris, in a tooled maroon 
leather case. £60-80

247 Ten pairs of new silver earrings for pierced ears, 
decorated with stones and enamel, a pendant 
and earrings suite, boxes and stands included. 
(Qty: 11) £50-80

248 Eleven pairs of new silver earrings for pierced 
ears on a display pad. (Qty: 11 pairs) £50-80

249 Ten pairs of new silver earrings for pierced ears, 
stands included. (Qty: 10 pairs) £60-90

250 A silver necklace set with large button pearls 
and clear brilliants, a pearl and clear stone 
bracelet, a three strand bracelet set with pearls 
and satin finish silver beads, two cultured pearl 
pendants, one white and one black, £60-90

250A A modern new silver necklace with heart shaped 
links, 42cm. £50-80

251 Forty-three silver charms on a display pad, 
animals, vehicles, sporting interest, etc (Qty: 43) 
£60-90

252 Amore & Baci - sixteen silver bead charms on 
branded display stand. £50-80

253 Amore & Baci - two silver snake link bracelets 
with silver and glass beads, be shades of green 
the other blue, a similar necklace with two 
beads,yellow and purple, all new and boxed. 
(Qty: 3) £100-150

254 A vintage vanity case with simulated pearls in a 
Pearce & Sons Leicester jewel box, paste 
necklaces and bracelet, 1960's necklaces, pair 
of paste cluster earrings in a vintage Lotus box, 
filigree brooch of Madonna and Child marked 
800, man's Accurist watch Waterman stainless 
steel fountain pen in case £40-60

255 Quantity of vintage buckles and buttons, 
bakelite, plastic and enamel, £60-90

256 Lady's Excalibur wristwatch with a 9 carat yellow 
gold case, another similar, three other gold-
plated and steel wristwatches, simulated pearls, 
nine brooches, three set with marcasite, two 
marked silver. £50-80

257 A military issue broad arrow whistle by J Hudson 
& Co. Birmingham, dated 1943,an Acme whistle, 
an early pewter pea whistle, Bilston style patch 
box with two sheep to cover, metal enamel 
"Mother" bar brooch, two others with metal pins, 
miniature cigarette lighter, musical alarm clock. 
(Qty: 10) £50-80

257A Jewel box with silver and costume jewellery, 
Victorian style yellow paste set half hinged 
bangle, brooch buttonhole holder, paste set 
evening purse, small silver backed brush, lady's 
Record wrist watch with 9 carat yellow gold 
case, 9ct creole hoop earrings, small silver 
agate dirk brooch, Birmingham 1900, chains, 
rings. £40-60

258 Collection of vintage costume jewellery, white 
metal belt buckle depicting a galleon by George 
Panton & Son, marked silver, earrings, bangles, 
1936 Berlin Olympic badge. £40-60
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259 A collection of new modern silver jewellery, an 
Amore & Baci bracelet with red beads, two rigid 
silver collars,15 and 4mm wide, a large 
simulated pearl necklace, silver heart pendant 
and chain with pearl to centre, cultured pearl 
necklace and bracelet, abstract silver brooch, 
two circular drop pendants and chains, pair of 
silver and black cufflinks, Rotary - a lady's gold-
plated bracelet watch, square mother-of-pearl 
dial without numerals, synthetic clear stone 
bezel and shoulders with integral 3mm wide 
linked bracelet, 19cm long, new with box and 
paperwork, watch is not running at present time. 
(Qty: 11) £60-90

260 A silver chain mail purse, London import mark 
for 1925, conical cabochon blue stones to clasp, 
13cm, a fabric purse with faux tortoiseshell 
handle. (Qty: 2) £40-60

261 Gentleman's wooden mirror with sliding cover, 
15 x 9cm, jewel box, cream enamelled envelope 
cigarette case with George VI stamp, 8cm, blue 
enamel perfume bottle, 6cm, two enamel dishes, 
green and pink, 6cm, propelling pencil,cigarette 
holder, brass pocket tobacco box with the Clifton 
College crest. (Qty: 11) £60-90

262 Four white metal and silver charm bracelets with 
charms, dress ring with 20 x 15mm cameo, 
cameo brooch, cameo earrings, Charles and 
Diana locket, bird brooch and matching earrings, 
chain mail purse, niello brooch, Swiss Empress 
marcasite bracelet watch, small silver pin 
cushion Birmingham 1902, 30mm. £100-150

263 A quantity of costume jewellery necklaces, 
coloured beads, tigers eye chip necklace, 
coloured paste expanding bracelets, small 9ct 
heart padlock fastener, leaf design oval brooch 
marked 925, ceramic brooch, enamelled bird 
brooch, mother-of-pearl brooch, stick pin with a 
small old cut diamond, marked 15ct at top, pin 
metal, two silver coloured chains and a pendant, 
a gentleman's Longines stainless steel 
wristwatch, Alpine quartz chrome-plated demi-
hunter pocket watch and albert watch chain, 
other watches, earrings etc. £40-60

264 A burgundy leather jewel box with lift out tray 
and key, a yellow metal lozenge shaped brooch 
set with nine almandine garnets and three seed 
pearls (one missing), 35mm, Art Nouveau style 
pendant marked 925 set with a round cabochon 
cut cornelion, A "Sterling" circular pendant in the 
Japanese style depicting Mount Fuji, 42mm, two 
torque bangles, filigree bow brooch, Lady's 
Ellesse watch. £60-90

265 Collection of vintage paste set jewellery, 
buttons, pendant drop earscrews, dress clip, 
buckles. £60-90

266 A sapphire and diamond three stone ring, an 
oval mixed cut sapphire claw set, two brilliant 
cut diamonds illusion set in a yellow and white 
metal traditional three stone mount, shank 
marked 18ct, ring size N, 3.2g. £120-150

267 A diamond half hoop ring, six brilliant cut 
diamonds arranged in pairs and claw set on an 
all yellow gold band 6.5mm wide at front, shank 
marked K18, approximate weight 6gms, ring 
size R. £300-500

268 A diamond half hoop ring, the rose cut stones 
graduating in size slightly illusion set in a yellow 
and white metal mount, shank marked 18ct, 
Plat, ring size M, 2.6g. £150-200

269 A diamond three stone ring, one brilliant and two 
eight cut stones illusion set in a yellow and white 
metal mount, shank marked 18ct, ring size P, 
3.4g. £150-200

270 A Victorian mourning brooch with central oval 
agate and enamel border, engraved on reverse 
with the dates 1879, 1883, locket back missing, 
overall 35 x 30mm, a yellow metal dress ring set 
with an oval porcelain plaque 17 x 12mm, of a 
young girl, shank marked 9ct, ring size N £60-90

271 George IV 18 carat yellow gold and enamel in 
memoriam ring, hallmarked London 1828, 
makers mark WE, 9.3mm wide, the recessed 
centre reading "In Memory Of", personal 
inscription inside ring dated 1856, ring size S 
centre, 8.3g. £200-300

272 Three diamond set rings, a diamond solitaire 
with a small old cut diamond millegrain set in a 
yellow and white metal mount marked 18ct. Plat, 
ring size Q, 2.1g. a diamond half hoop ring, the 
graduated eight cut stones set in a carved claw 
mount marked 18ct. Plat, size P, 3.3g. a saphire 
and diamond half hoop ring, the three sapphires 
and two old cut diamonds claw set in a yellow 
metal mount marked 18ct, size Q, 3.5g. (Qty: 3) 
£250-350

273 Two gold dress rings, a 9 carat yellow gold 
reproduction Victorian style carved claw mount 
claw set with an oval cabochon cut opal 8 x 
5.5mm, and two oval garnets, London 1975, ring 
size L, 4.5g, a 9 carat white gold solitaire ring 
set with a 6mm synthetic white stone, 
Birmingham 1960, size O, 2.5g. (Qty: 2) £70-100

274 A 22 carat yellow gold wedding band, 3.5mm 
wide plain polished D shape, Birmingham 1924, 
ring size P, 5.8g. £100-150
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275 An 18 carat yellow gold wedding band, 5.7mm 
wide D shape with slanted line decoration, 
London 1988, ring size R, 4.6g, a 9 carat yellow 
gold Claddagh ring, 11mm wide at front, 
Birmingham, size P, 4.9g. (Qty: 2) £120-150

276 A 22 carat yellow gold wedding band, 3mm wide 
plain polished half D shape, Birmingham 1911, 
ring size R, 1.8g, an 18 carat yellow gold 6.5mm 
wide band, the three gypsy set stones missing, 
London 1898, size J, 5.3g, (Qty: 2) £120-150

277 A yellow metal safety pin style scarf clip, 65mm, 
clasp marked 9ct, 3.3gm, a similar unmarked 
35mm pin set with a scarab beetle, a yellow 
metal scarf clip with applied monogram in glass 
topped marquise setting. (Qty: 3) £80-120

278 Yellow metal bracelet set with eight gemstones, 
triangular sections of grey bnded agte, rose 
quartz, tigers eye, amazonite, jasper, grey 
agate, amethyst, malachite, mounts and clasp 
testing as approximately 9 carat gold. £80-120

279 A 9 carat yellow gold bamboo design half hinged 
bangle, 9mm wide, Birmingham 1963, 15.2g. 
£150-200

280 A yellow metal 1.8mm gauge square foxtail link 
necklace with knot motif and two strand tassel, 
necklace length 38cm with 2cm extension, knot 
and tassel 4cm, bolt ring marked 9ct, 8.5gm. 
£80-120

281 A lady's Bulevard watch with rectangular case 
marked 18K 0.750, fitted with a rolled gold 
expanding bracelet, pair of 9 carat gold hoop 
earrings, 1.5gm, "Best Wishes" sweetheart 
brooch, marked Sterling with elephant charm 
attached, 1930's Half Crown brooch, silver 
earrings. £80-120

282 Two 9 carat rose gold swivel fobs, one set with 
an oval slice of cornelion to one side, the other 
side gold, engraved with a monogram and 
hinged with locket compartment, Birmingham 
1913, second fob having a circular slice of 
cornelion to one side and bloodstone to other 
incorporating a fob watch key, Chester 1877, 
two sweetheart brooches with metal pins, one 
Birmingham 1900, three hat pins and a pair of 
ceramic floral earstuds. £80-120

283 Gold Half Sovereign, Victoria Veiled Head, 
1893. £120-180

284 Three cultured and freshwater pearl necklaces, 
one 5.5mm grey pearls 45cm long and fitted with 
a 375 yellow gold lobster claw fastener, another 
with 4mm white and pink pearls spaced by 
larger pink freshwater pearls, 45cm, bolt ring 
fastener, a 5.3mm pink and white freshwater 
pearl necklace, fluted bead spacers, 45cm, 
silver fastener. (Qty: 3) £50-70

285 Two new silver bangles set with cultured pearls, 
an open ended bangle in a modern fluid design 
set five pearls in a stylistic leaf spray, a pair of 
similar earstuds each set with two pearls, the 
other a flexible 3.5mm cable with a crossover 
terminating in 6.5mm pearls, one bangle and 
earstuds boxed. (Qty: 2) £60-90

286 Amber and coral coloured and other glass and 
stone bead necklaces, two elephant hair 
bangles. £60-90

287 A collection of new amber, agate and tigers eye 
jewellery, amber bead necklace on a silver oval 
belcher link chain, 110cm, a 45mm amber 
pendant in a silver mount on a 2.5mm gauge 
50cm snake link chain, three amber bracelets, 
three pairs of amber earrings for pierced ears, 
small amber pendant and chain, a tigers eye 
and quartz necklace with agate pendant, 
includes earring stands. (Qty: 9) £70-100

288 Matching new silver bangle and pendant with a 
large faux blue topaz, the stones 25mm, the 
bangle hinged at the front, 60cm flat curb link 
chain to pendant. (Qty: 2) £50-80

289 A modern silver oval locket in the Victorian style, 
40 x 50mm, on a 2.5mm gauge snake link chain, 
45cm long, a seven bar gate link bracelet with 
padlock fastener, a silver solid curb link watch 
Albert watch chain fitted with a T bar and swivel 
fastener, 32cm, all new and boxed. (Qty: 3) £50-
80

290 Five pieces of new modern silver chain link 
jewellery, 8mm gauge loval link necklace with 
plain dog tag, 40cm, 7mm gauge oval link chain, 
50cm, 5mm gauge belcher link chain, 40cm, 
7mm gauge oval link bracelet, 20cm, 5mm 
gauge expanding bead bracelet, a pair of drop 
earrings for pierced ears with marquise shaped 
links (Qty: 6) £70-100

291 Three modern new silver bangles, 20mm wide 
open ended concave bangle, a 4mm wide solid 
bangle with hinged clasp to front, a 6.5mm wide 
half hinged twisted bangle with a polished finish. 
(Qty: 3) £60-90
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292 A silver 15mm wide,circle and coil bracelet set 
with diamond simulant, 18cm, a heart shaped 
pendant and another with leaf motif in circular 
frame, a five stone drop pendant, D for Diamond 
child christening bangle with a cross motif in 
branded box. (Qty: 5) £60-90

293 Two silver crosses and chains, two silver crucifix 
and chains, three silver lockets, one with chain, 
an oval link necklace and fancy curb links 
bracelet, all new and boxed. £40-60

294 Four mother-of-pearl and silver folding fruit 
knives, lattice pattern 9cm, Hilliard & Thomason, 
Birmingham 1919, crown surmount, 8.5cm, 
continental mark, fleur-de-lys, 9cm,Thomas 
Marples, Sheffiel1877, another 8cm, Atkin & 
Oxley, Sheffield 1832, (Qty: 4) £120-150

295 Four mother-of-pearl and silver folding fruit 
knives, all 8cm, shaped border, Walker & Hall, 
Sheffield 1924, cartouche with bird, Mappin 
Brothers, Sheffield 1897, geometric diamond 
shapes, Hilliard & Thomason, Birmingham 1880, 
fern leaves, Georgian mark (Qty: 4) £80-120

296 Four mother-of-pearl and silver folding fruit 
knives, all 8cm, ridged pattern, Georgian mark, 
leaf and flower, EB, Birmingham 1890, 
geometric, Thomas Bradbury & Sons (Thomas 
Bradbury III & John S Henderson), London 
1883, floral with shaped edge, Arthur Worral 
Staniforth, Sheffield 1895. (Qty: 4) £100-150

297 Four mother-of-pearl and silver folding fruit 
knives, all 6.5cm, foliate spray, Villiers & 
Jackson, Birmingham 1874, leaf spray, James 
Fenton & Co, Sheffield 1902, flower heads, 
George Warriss, Sheffield 1893, linked design, 
James Fenton & Co,, Sheffield 1889. (Qty: 4) 
£80-120

298 Five mother-of-pearl and silver folding fruit 
knives, 6cm, flower and leaf spray, Thomas 
Marples. Sheffield 1905, 5.5cm, Lily of The 
Valley, Thomas Marples, Sheffield 1909, Daisy, 
William Needham, Sheffield 1929, fern and leaf, 
Henry Williamson Ltd, Sheffield 1903, flower 
heads, Hilliard & Thomason, Birmingham 1881. 
(Qty: 5) £80-120

299 Rotary - a lady's 9 carat yellow gold bracelet 
watch, oval mother-of-pearl dial with quarter 
roman numerals with integral 7mm wide linked 
bracelet, 18cm long, new with box and 
paperwork, gross weight 15gm. watch is running 
at present time although no guarantee is given. 
£150-200

300 Tudor - a lady's 9 carat yellow gold bracelet 
watch, circular silvered baton dial in a 9 carat 
yellow gold case with integral 6.3mm wide 
herringbone gold bracelet marked Rolex, 
Birmingham 1965, gross weight 16g, complete 
with box, no paperwork. £130-150

301 Five novelty wristwatches, Swatch Floral Story, 
another with Roman soldiers, a Nico design 
watch, Repsol design watch, another with blue 
dial and yellow hands. (Qty: 5) £50-80

302 Three vintage wristwatches, a lady's Omega, 
12mm circular silvered baton dial in a steel case 
with faceted glass, steel mesh bracelet, two 9 
carat yellow gold Tudor watches, one a circular 
arabic dial, with gold-plated expanding 
bracelet,the other a cushion shaped baton dial 
with quarter arabics and two strand cord strap, 
no box or paperwork with any, Omega is running 
although no guarantee is given, Tudor watches 
not running. £150-200

303 Two open face fob watches, both with scroll and 
foliate cases, marked .935, key wind, an open 
face pocket watch, 32mm coloured enamel dial 
with roman numeral chapter ring and subsidiary 
seconds dial in a decorative 45mm case with 
country cottage scene to reverse, case marked 
.800, metal inner case, stem wind, a lady's 
Elbee chrome-plated wrist watch (Qty: 4) £60-90

304 Bernex - a 30mm gold-plated open face fob 
watch, white roman numeral dial with simulated 
pearl bezel to front and back cases, the back 
cover having a portrait, on a gold-plated barley 
link chain, the other a 20mm turquoise and gilt 
case with arabic dial and oval belcher link chain, 
quartz movements, watch are running at correct 
time but no guarantee is given. £50-70

305 Three pairs of silver cufflinks, a pair by Carrs of 
Sheffield, circular face with light and dark blue 
circles, a pair of cufflinks set with a rectangular 
blue stone and a square pair with horizontal 
black enamel lines by Carrs of Sheffield, all with 
torpedo backs, new and boxed. (Qty: 3 pairs) 
£50-70

306 Two pairs of silver cufflinks, a rectangular 
engine turned pair with torpedo backs, a pair set 
with black onyx, hinged backs, and a tie bar, 
60mm, all new and boxed. (Qty: 3) £50-70

307 An Onoto fountain pen woth 9 carat yellow gold 
barrel, London 1920, in original box, a steel pen 
holder, James Holland & Co. nickel pencil 
holder, rolled gold propelling pencil, silver 
pencil, nail file with silver handle, two silver 
vesta cases, scroll engraved design, Chester 
1899, Birmingham 1896. £150-200
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308 Mahogany box containing badges and pins, 
NSPCC, Commemorative, RAF wings and 
badges, B.R.M.a silver-gilt Past Mayoress of 
Kettering badge of office, Birmingham 2004, 
three Rowell Fair 2007 badges (803rd. 
Anniversary of Rothwell Charter Fair) £40-60

309 A mahogany box with star inlay to lid, 30 x 17 x 
10cm, containing leather stud boxes and jewel 
boxes, a pair of silver masonic chain link 
cufflinks, pair of silver chain link cufflinks, gold-
plated and enamel cufflinks, dress studs, tie pins 
and bar. £40-60

310 An amber coloured bead necklace, egg shaped 
graduated beads, 64cm,an amber coloured 
13mm D shape crossover bangle. (Qty: 2) £20-
30

311 Two pairs of earrings for pierced ears, a pair of 9 
carat yellow gold studs in a celtic design, (one 
butterfly missing), and a pair of silver earstuds 
set with a marquise cut amethyst. (Qty: 2 pairs.) 
£30-40

312 D Crockett, 
Cottage interior with young girl, 
Signed and dated 1865, oil on canvas, 
19 x 24cm. £50-80

313 Charles W Oswold, 
Highland Cattle, 
signed, oil on canvas 
39.5cm x 59.5cm, 
framed. £150-200

314 J Balie, 
Fishing Boats off Berwick, 
signed and titled, oil on canvas, 
35cm x 25cm, 
framed. £50-80

315 After Alfred Wallis, 
harbour scene, 
unsigned, oil on wood 
unusual shape, 44.5cm x 34cm, 
framed and glazed. £50-80

315A Albert H Findley, 
Barwell Church, 
signed, titled verso, watercolour on board, 
26cm x 32.5cm, unframed. £60-80

316 DC Schuster, 
riverscape, 
signed, oil on canvas, 
49cm x 100cm, 
framed. £100-150

317 J Macpherson, 
Cattle watering in a meadow, 
signed watercolour, 
13.5 x 19cm. 
E.H. Burt-Smith, 
Standing stones, 
signed watercolour, 
11.5 x 23cm. (Qty: 2) £60-90

318 After Walter Dendy Sadler, 
London to York Time's Up Gentleman, 
signed in pencil by artist and James Dobie, 
engraving, 
47cm x 62.5cm, 
framed and glazed. £20-30

319 Scottish School, 
Lady in a boudoir, 
indistinctly signed, titled verso in pencil 'Portrait 
of Mrs Strom [?] taken in Edinburgh by J Taylor 
of 30 Reform St, Dundee, Feb 1895" 
oil on relined canvas, 
76cm x 63cm. £300-400

320 After Jodocus Hondius, 
reproduction map of Northamptonshire 1610, 
32.5cm x 43.5cm, 
framed and glazed. £50-80

322 Frank B Jowett, 
Market Place, Kettering, 
signed and titled, etching, 
29cm x 17cm, 
framed and glazed; 
and one other. (Qty: 2) £50-80

323 George Harrison, 
village church, 
signed, watercolour, 
27.5cm x 38.5cm, 
framed and glazed; 
and an etching. (Qty: 2) £50-80

324 Madonna and Child, 
unsigned, oil on panel, 
21cm x 16cm, 
framed. £200-300

325 Denis Dellow, 
Low water on The Orwell, 
Signed watercolour, 
36 x 47cm. £50-80

326 Leighton Jones, 
Young girl selling violets, 
Signed oil on board, 
84 x 37cm. £100-150

327 C D Brown, 
Northamptonshire Views, 
a pair of pen/ink and watercolour, 
17.5cm x 24.5cm, 
framed and glazed. (Qty: 2) £100-200
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328 Two wax effect pictures, St Pauls Cathedral, 
Temple Bar in Dr Johnson's Time, 26 x 19cm. 
£40-60

329 After Edward Goodhall, 
Raising The May-pole, 
engraving, 
56cm x 90cm, 
maple frame, glazed. £50-80

330 After Pierre-August Renoir, 
A Girl With A Letter, 
colour print, 
55cm x 45cm; 
a loch and landscape, 
colour print, 
39cm x 47cm; 
and other prints and pictures, 
mainly of buildings. (Qty: 10) £50-70

331 Reproduction marble effect panel, classivcal 
figures, swept gilt frame, 46x42cm, and a similar 
smaller framed panel. (Qty: 2) £20-30

332 After F Le Quesne, 
female nude surrounded by birds, 
crystoleum, 
26cm x 19cm; 
plus two other crystoleums; 
all with painted frames. (Qty: 3) £80-120

333 Four Chinese Trade watercolours on rice paper,, 
including butterflies and insects, 16cm x 23cm, 
floral arrangement in a vase, 23cm x 17cm; and 
two others of the same size; all with damages 
and tears. (Qty: 4) £40-60

334 Mary Milner Dickens, 
Study of a tree, 
Pen and carbon, 
62 x 46cm. £50-80

335 After Archibald Thorburn, 
September Afternoon, 
colour print, ltd ed 23/500, 
32.5cm x 56.5cm; 
after Ellis, 
St Andrews, 
colour print, 
30cm x 47cm; 
plus a pair of chromolithographs, 
depicting Dutch children. (Qty: 4) £40-60

336 A Deden, 
Two chickens in a barn, 
Signed oil on board, 
17 x 23cm, 
another oil of cattle in a lowland meadow with 
church, 
21 x 28cm, 
an over painted amusing print of dogs. (Qty: 3) 
£50-80

337 Anthony Lay, 
Penyghent Yorkshire, 
Signed and dated 06, acrylic, 
27 x 36cm. £50-80

338 After Lionel Edwards, 
The Bicester - A "Check" Near Redcar, 
The Beaufort Hunt - The Dauntsey Vale from 
Great Wood, 
The Pytchley - Braunston Brook, 
The Grafton Hounds - Away from Weedon 
Bushes, 
unsigned, colour prints, 
30cm x 49cm, 
all framed and glazed. (Qty: 4) £60-80

339 After Mark Postlethwaite, 
Leicestershire's Finest, 
signed, colour print, ltd ed 312/500, 
37.5cm x 60.5cm, 
framed and glazed. £40-60

340 William M Appleton, 
Capel Curig, 
signed and dated '91,watercolour, 
26 x 53cm. £50-80

341 After Daniel Sherrin, 
A Mountain Tarn, 
photogravure, 
29.5cm x 51.5cm, 
framed and glazed; 
and two other prints. (Qty: 3) £40-60

342 Brian Cocks, 
beachscape, 
signed on mount, oil on paper, 
76.5cm x 57.5cm, 
framed and glazed; 
and 
a country landscape, 
signed on mount, oil on card, 
40.5cm x 30.5cm; 
both framed and glazed. (Qty: 2) £100-150

343 After Walter Dendy Sadler, 
Over Nuts and Wine, 
etching by WH Boucher, 
29cm x 40.5cm 
framed and glazed. £30-40

344 George Harrison, 
River landscape, 
signed, oil on canvas, 
canvas size 64cm x 77cm, as found, 
in deep gilt frame, 90cm x 102cm.. £150-250
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345 Albert H Findley, 
Beacon Hill, 
signed watercolour, 22 x 30cm. 
Outwoods Nr. Nanpanton, Bradgate Park, Old 
Oaks Bradgate Park, Abbey Park. 
Signed watercolours, 18 x 26cm. (Qty: 5) £100-
150

346 Frederick George Kitton. 
Hemel Hempstead, 
signed dated 1895, watercolour, 
24cm x 33cm; 
together with another Victorian watercolour, 
farmers with mule cart, 
unsigned, 19cm x 30cm. (Qty: 2) £30-40

347 Anton Pieck, 
Old Queen's Head, and others 
colour prints, 
15cm x 22cm; 
RH Petherick, 
Stoat, 
signed, print, ltd ed 92/200; 
and other prints. (Qty: 1 box) £30-50

348 Barbara Jorgensen later Lady Barbara Brassey, 
Still Life of Flowers, 
signed, oil on canvas, 
92 x 51cm 
Unsigned Still Life of Flowers and Butterflies, 
44 x 55cm. (Qty: 2) £40-60

349 Neil Cawthorne, 
Point to Point over the jumps, 
Signed and dated '69, oil on canvas, 
50 x 75cm. £400-600

350 Two large prints in Greek key design oak 
frames, overalll size 72 x 88cm, the foxed prints 
after B W Leader 1884, Departing day - On The 
River Thames, Early Morning Near TIntern. (Qty: 
2) £50-70

351 Oval unsigned portrait of a young girl, 
Oil on board, 
38 x 30cm. £70-100

352 Bob Richardson, 
Cafe Florian, evening. 
Signed pastel, 
25 x 38cm. £200-400

353 Reproduction print, 
La Citta di Venezia, 
19cm x 44cm, 
framed and glazed; 
and 
Farm buildings, 
unsigned, watercolour, 
26cm x 36cm; 
both framed and glazed. (Qty: 2) £30-40

354 Charles McKinley, 
figures and cattle at a ford, 
signed, watercolour, 
35cm x 24.5cm, 
framed and glazed; 
other watercolours, some by the same hand; 
and a crystoleum. (Qty: 5) £30-40

355 G H B Holland, 
Hay Carts and Hay Ricks, 
one signed and dated '31,oil on board, the other 
unsigned. 
27 x 37cm. similar mounts and frames. £70-100

356 Edmond Lajoux, 
Drummer and Military Bandsmen, 
signed, pair of watercolours, 
28cm x 20.5cm, 
framed and glazed; 
20th century British School, 
figures in a landscape, 
unsigned, oil on board, 
14.5cm x 40.5cm; 
and other prints. (Qty: 1 box) £30-40

357 A Victorian portrait miniature of Mary Carr 
Hallard (nee Robertson), 
unsigned, oil on porcelain, 
10cm x 8cm; 
and four other portraint miniatures. (Qty: 5) £200
-300

358 An oval portrait miniature, 
engraved 'George Redhead, eldest son of 
Redhead and Margaret Cusack of Antigua', 
6cm x 5cm, 
framed. £80-120

359 Wallace Hester, 
Christ's Hospital, 
signed, monochrome etching 
19x26cm; 
a print of Cambridge from Ely Road, 'Legal 
Advice' by R O Bright; 
After George Baxter, 
The love letter, colour print; etc £40-60

360 After JS Prout / A Willmore, 
Port Stephens, 
steel engraving, later hand-coloured, 
11.5cm x 18cm; 
Notes in Queensland - "Cutting Out" A Fat 
Beast, 
colour print, 
7.5cm x 22cm; 
a coastscape, 
oil on paper; 
and a small watercolour. (Qty: 4) £20-40
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361 Emile Antoine Verpilleux 
Landscape with fells, 
Signed and dated 1915, oil on canvas mounted 
on wooden panel, 
33 x 40cm. £80-120

362 Manner of Alfred East, 
Cottage on a river bank, 
Signed oil on canvas, 
48.5 x 74cm. £150-200

363 Aubrey Phillips, 
The Cuillins from Tarskavaig. 
Signed and dated '86, pastel, 
49 x 68cm. £80-120

364 G A Perrott, 
Handley Page Bomber and Crew, 
Signed and dated '88, oil on canvas, 
49 x 74cm. £60-90

365 Mick Gordon, 
untitled abstract, 
signed verso, oil on canvas, 
195cm x 145cm, unframed, unstretchered. £80-
120

366 Rotatrim industrial guillotine trimmer, 94cm 
width 31cm deep. £15-20

367 Marrutt photography drying cabinet, height 
202cm, 37cm width. £100-150

368 Set of six George III mahogany dining chairs, 
pierced vase splats, blue seats, width 49cm, 
height 96cm, and two wheatsheaf dinning 
chairs. (Qty: 8) £100-150

369 George III mahogany card table, D-shape 
foldover top enclosing a baize-lined interior, 
plain frieze, square tapering legs, width 93cm, 
depth 45cm, height 75cm. £40-60

370 Victorian style elm, beech and ash windsor 
chair, hoop back with pierced vase splat. turned 
spindles, plain arms, boarded seat, turned legs, 
crinoline stretcher, width 55cm, height 106cm. 
£80-120

371 Victorian style elm, beech and ash windsor 
chair, hoop back, pierces vase splat, turned 
spindles, boarded seat, turned legs, H stretcher, 
width 54cm, height 99cm. £30-50

372 Light oak dining table, rectangular top on four 
turned columns, the top 213x103cm, height 
75cm, and a pair of beech wheel back Windsor 
armchairs. (Qty: 3) £50-80

373 Early Victorian mahogany Pembroke table, of 
large size, rectangular top with two drop leaves, 
rounded corners, frieze drawer, turned and 
ringed legs, brass casters, the top 115x141cm, 
height 73cm. £40-60

374 Two painted wood signs for the Halifax Building 
Society local agency, 87cm x 60cm, and 54cm x 
41cm; and an enamelled metal Bradford & 
Bingley Agency sign, 60.5cm square. (Qty: 3) 
£40-60

375 Singer electric portble sewing machine in case. 
£30-50

376 Modern pine drop-leaf kitchen table, square top 
with two drop leaves, turned column, plinth base 
on bun feet, the top 66cm square, height 74cm. 
£20-30

377 Louis XVI style four-tier étagère, oval variegated 
marble top, (cracked), giltwood frame with cane 
panelled shelves, width 79cm, depth 34cm, 
height 83cm. £100-150

378 Victorian inlaid rosewood window table, 
octagonal top, turned and ringed legs joined by 
a shelf, the top 61x61cm, height 64cm. £40-60

379 Victorian small easy chair, hoop back, carved 
and scroled mahogany frame, buttoned dralon 
upholstery, width 61cm, height 80cm, and a 
Victorian rosewood nursing chair, carved frame, 
cabriole legs, width 51cm, height 100cm. (Qty: 
2) £50-80

380 Oak stickstand, rectangular frame, barleytwist 
supports, metal tray base, width 60cm, depth 
23cm, height 76cm. £30-40

381 Victorian oak pedestal table, circular top with 
moulded edge, turned column, on four carved 
griffin legs, diameter 78cm, height 68cm. £100-
150

382 Mahogany jardiniere, Victorian style, circular 
tapering form with slatted sides, tripod splayed 
legs, brass liner and swing handle, diameter 
35cm, height 56cm. £80-120

383 Pine pedestal kitchen table, circular boarded 
top, turned column, tripod base, diameter 
109cm, height 77cm, and three spindle back 
kitchen chairs. (Qty: 4) £70-100

384 Oak monks bench, the back with carved frieze 
above panels, box seat, scrolled arms with 
barley twist supports, bun feet, width 76cm, 
depth 39cm, height 101cm. £50-80

385 Oak dining table, drawleaf octagonal top with 
parquetry inlay, turned legs joined by stretchers, 
the top 113x113cm, one 38cm leaf, one inlay 
section missing, and four oak wavy ladderback 
dining chairs, leather dropin seats, turned legs, 
H stretchers, width 47cm, height 97cm. (Qty: 5) 
£100-150
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386 Victorian easy chair, hoop back, mahogany 
frame with scrolled arms, serpentine deat, 
turned legs, pot casters, buttoned dralon 
upholstery, width 64cm, height 97cm. £60-80

387 Edwardian mahogany high-back easy chair, 
tapering arms, inlaid frieze, tapestry style 
upholstery, width 70cm, depth 68cm, height 
117cm. £70-100

388 Victorian easy chair, shaped back, carved 
walnut frame with turned legs, buttoned 
upholstery, width 76cm, height 98cm. £100-150

389 Three-piece lounge suite in the French style, 
carved beech frame on cabriole legs, buttoned 
upholstery, comprisingh a two seat settee, 
length 144cm, height 96cm and a pair of easy 
chairs. (Qty: 3) £200-300

390 A Georgian mahogany tripod table, tilt-top with 
shaped and moulded outline, baluster column 
with spiral twist section, carved legs, ball and 
claw feet, diameter 79cm, height 68cm. £120-
180

391 Matched set of four George IV mahogany dining 
chairs,carved slat backs, embroidered 
upholstery, square tapering legs with H 
stretchers, the largest width 52cm, height 90cm. 
(Qty: 4) £100-150

392 A contemporary light oak extending kitchen 
table, extending top, 180x100cm, two 40cm 
leaves, height 76cm, together with six chairs to 
match (upholstery defective). (Qty: 7) £60-80

393 Leather upholstered two seater bed settee, light 
beech tapering feet, length 180cm, height 80cm. 
£50-80

394 Set of four Victorian mahogany hoop-back 
dining chairs, red dralon upholstered seats, 
turned legs, width 47cm, height 85cm. (Qty: 4) 
£50-80

395 George III mahogany supper table, rectangular 
tilt top boxwood stringing, rounded corners, 
turned column, four splayed legs with brass paw 
feet and casters, the top 153x98cm, height 
69cm. £100-150

396 Large Eastern brass charger, interlocking design 
to the well, stylised border, 65cm diam. £20-30

397 Reproduction walnut serpentine entertainment 
cabinet, the top with moulded edge, two long 
drawers over two dummy drawers with fall front, 
bracket feet, width 78cm, depth 49cm, height 
83cm. £100-150

398 Victorian style bedside table, rectangular top 
with rounded corners, drawer above a cupboard, 
bracket feet, width 41cm, depth 35cm, height 
72cm. £50-80

399 Reproduction oak blanket box, rectangular 
hinged lid with three panels, width 104cm, depth 
44cm, height 43cm. £50-80

400 Oak Lancashire type mule chest, rectangular top 
with hinged lid, drawers and dummy drawers, 
width 159cm, depth 57cm, height 82cm. £400-
600

401 Green japanned longcase clock, dial signed Wm 
Lambert, London, eight-day movement striking 
on a bell, the 12-inch arched brass dial with 
silvered chapter ring and subsidiary dial, cast 
brass spandrels, the lacquered case with arched 
door depicting figures and birds in a temple 
garden, height 218cm, with two weights and a 
pendulum. £400-600

402 Edwardian mahogany bureau bookcase, 
moulded cornice, the upper section with glazed 
doors enclosing two adjustable shelves, the 
base with fall front above four long drawers, 
bracket feet, width 92cm, depth 48cm, height 
199cm. £100-150

403 George III style mahogany chest of drawers, 
rectangular top with moulded edge, four long 
graduating drawers, bracket feet, width 81cm, 
depth 50cm, height 76cm. £60-100

404 Mahogany console table, serpentine top, frieze 
drawer, cabriole legs, width 77cm, depth 38cm, 
height 72cm. £50-80

405 George III mahogany corner washstand, the top 
with recessed panel, cupboard under, splayed 
legs, width 82cm, depth 50cm, height 105cm. 
£30-50

406 Victorian mahogany bedside cabinet, panelled 
door, single drawer under, the legs joined by a 
stretcher, width 36cm, depth 36cm, height 80cm. 
£40-60

407 Victorian mahogany chest of drawers, 
rectangular top, two short and three long 
fraduating drawers, shaped apron, splayed 
bracket feet, width 106cm, depth 49cm, height 
104cm. £100-150

408 George III mahogany chest of drawers, 
satinwood crossbanding and boxwood stringing 
throughout, rectangular top, four long graduating 
drawers, bracket feet, width 85cm, depth 46cm, 
height 93cm. £150-200
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409 Edwardian inlaid mahogany cylinder rolltop 
desk, the top with three quarter gallery, the 
cylinder front with shell oval inlay enclosing a 
fitted interior with pullout writing surfcae, 
cupboard, pigeon holes and drawers, three long 
graduating drawers under, bracket feet, width 
92cm, depth 54cm, height 108cm, with an 
additional bookcase top (not original), moulded 
cornice, two glaxed doors enclosing three fixed 
shelves, velvet linet, width 87cm, depth 25cm, 
height 122cm. (Qty: 2) £80-120

410 Nest of three Ercol dark elm coffee tables, the 
largest 58x36cm, height 43cm. (Qty: 3) £40-60

411 Oak chest of drawers in the Jacobean style, 
19th Century, rectangular top with moulded 
edge, the sides with lozenge panels, four long 
drawer with blind carved fronts, bun feet, width 
120cm, depth 61cm, height 105cm. £80-120

412 Edwardian walnut wardrobe, cavetto cornice, 
plain frieze, central mirrored door flanked by 
panels, interior hanging rail, drawer under, plinth 
base, width 114cm, depth 52cm, height 214cm. 
£100-150

413 Arts & Crafts woven cane linen bin, rectangular 
form with hunged lid, splayed legs, width 42cm, 
depth 31cm, height 67cm. £20-30

414 French kingwood bedside table, serpentine 
outlines, the top with three quarter gallery, frieze 
drawer above a shelf, cabriole legs, width 38cm, 
depth 29cm, height 70cm. £80-120

415 Victorian mahogany side table, rectangular top 
with three quarter gallery, two frieze drawers, 
square tapering legs, width 107cm, depth 51cm, 
height 78cm. £80-120

416 Edwardian satin walnut washstand, marble top, 
tile back, panelled cupboard, turned legs, width 
97cm, depth 46cm, height 130cm. £70-100

417 Camel seat, leather pad, brass mounted, 
length71cm, depth 39cm, height 40cm. £30-40

418 Pair of cast iron pub tables, with rams head 
monopod supports, mahogany tops, diameter 
60cm, height 74cm. (Qty: 2) £150-200

419 Two Edwardian brass fenders, one with pierced 
edge, the other with rail, 135cm and 100cm 
width. £20-30

420 Beech standard lamp, turned colum, curcular 
base, with shade, height 185cm. £30-50

421 19th Century Italian style single chair carved 
walnut frame with inlaid ebonised panels, 
burgundy upholstery, width 47cm, height 93cm, 
and a Victorian childs chair, mahogany frame, 
width 43cm, height 76cm. (Qty: 2) £50-100

422 Reproduction mahogany bowfront hanging 
corner cupboard, fitted with one shelf, width 
67cm, depth 47cm, height 80cm. £60-100

423 Edwardian walnut music stool, box seat, width 
53cm, depth 41cm, height 57cm. £20-30

424 Georgian fruitwood tripod table, circular tilt top, 
tapering column, tripod legs, diameter 74cm, 
height 70cm. £70-100

425 Pair of contemporary bar stools, red ply seats on 
chromed wire frames, width 36cm, height to seat 
76cm. (Qty: 2) £40-60

426 Arts & Crafts oak table, Cotswold school, 
rectangular top withe chip carved edge, 
chamfered supports on a standard base, the top 
77x44cm, height 64cm. £80-120

427 Set of four William IV mahogany dining 
chairs,carved bar backs and cross rails, 
upholstered dropin seats, sabre legs, width 
47cm, height 90cm. (Qty: 4) £80-120

428 George III oak hanging corner cupboard, cavetto 
cornice, panelled door enclosing three shelves, 
width 67cm, depth 41cm, height 96cm, section 
of cornice missing. £30-50

429 Edwardian walnut pedestal table, circular top 
with moulded edge, turned column, tripod base, 
diameter 51cm, height 74cm. £40-60

430 Oak framed wall mirror, rectangular frame with 
canted corners, 54x84cm, and two oval wall 
mirrors. (Qty: 3) £20-30

431 George III oak hanging corner cupboard, 
cylinder front, cavetto cornice, the doors 
enclosing two shelves, width 54cm, depth 39cm, 
height 88cm. £30-40

432 Modern gilt framed wall mirror, classical style 
frame, bevelled rectangular plate, 121x95cm. 
£80-120

433 Industrial style metal and wood chest, 
rectangular form, long cupboard and drawers, 
width 91cm, depth 36cm, height 76cm. £30-50

434 Pair of mahogany miniature chests, (probably 
from a dressing table), the tops with three 
quarter gallery, three drawers, width 37cm, 
depth 19cm, height 31cm, and a walnut 
miniature chest (from a dressing table). (Qty: 3) 
£50-80

435 Oak dresser, 1940's, carved pediment, panelled 
backw ith two fixed shelves, the base with 
rectangular top, two drawer above cupboards, 
barley twist legs, width 123cm, depth 47cm, 
height 196cm. £50-80
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436 Wooden door panel, oval leaded glass panel of 
a sailing ship, in the Arts and Crafts style, the 
glass 53x45cm, the panel 100x78cm. £40-60

437 Late Victorian walnut framed overmantel mirror, 
carved frame, rectangular plate, 141x135cm. 
£30-50

438 Edwardian inlaid mahogany serpentine 
cupboard, arched moulded cornice, the 
serpentine door enclosing two shelves, three 
drawers under, square tapering legs, width 
79cm, depth 46cm, height 184cm. £400-600

439 Victorian cast iron fireplace, width 63cm, depth 
26cm, height 92cm. £30-50

440 Victorian inlaid mahogany washstand, 
variegated marble top, cupboard and two 
drawers, square tapering legs, width 108cm, 
depth 48cm, height 80cm. £30-50

441 Edwardian mahogany bedside cabinet, 
rectangular top with a three-quarter gallery, 
single door, width 47cm, depth 33cm, height 
71cm. £50-80

442 George III oak hanging corner cupboard, dentil 
and cavetto cornice, panelled door with 
mahogany banding enclosing two shelves, width 
69cm, depth 40cm, height 90cm. £50-80

443 Reproduction mahogany dining room suite, 
comprising a twin pedestal table, the top 
184x92cm, one 45cm leaf, height 73cm, a set of 
twelve Hepplewhite inspired shield-back dining 
chairs, with Prince of Wales Feathers, and an 
associated sideboard. (Qty: 14) £150-200

444 Reproduction mahogany cellaret, of octagonal 
section, tooled leather inset, sabre legs, the top 
46x46cm, height 70cm. £40-60

445 Oak and ply plan chest, two three drawers 
sections, each 146x88cm, height 28cm, a teak 
top 138x77cm. £80-120

446 China Trade black lacquered cabinet, gilt 
decoration, two doors enclosing three drawers, 
width 46cm, depth 24cm, height 68cm. £300-
500

447 Chinese carved hardwood scholar's table, inlaid 
decoration, lacking marble panel, substantial 
damage, 46x30cm, height 16cm. £40-60

448 George III mahogany card table, demi-lune 
form, the foldover top with birdseye maple and 
rosewood crossbanding, boxwood stringing, 
enclosing a baize lined playing surface, plain 
frieze, square tapering legs, width 99cm, depth 
43cm, height 74cm. £100-200

449 Oak refectory style dining table, rectangular 
boarded top with cleated ends, moulded frieze, 
turned legs, central stretcher, the top 228x88cm, 
height 77cm. £400-600

450 Georgian style mahogany wine table, lobed 
circular top, turned and fluted column, carved 
tripod legs, diameter 39cm, height 67cm, and a 
smaller modern wine table. (Qty: 2) £40-60

451 Contemporary gilt and verdigris framed wall 
mirror, deep moulded vine and lattice frame, 
rectangular beveled plate, 78cm x 110cm. £50-
80

452 Gordon Russell Workshops, a mahogany 
pedestal desk, dated 1963 for Military of 
Defence, the top with small leather inset, twin 
pedestals with drawers, the top 183x100cm, 
height 75cm. £100-200

453 Set of six oak high-back dining chairs, carved 
frieze and slat backs, barley twist legs and rails, 
recently re-upholstered, width 46cm, height 
106cm. (Qty: 6) £100-150

454 Pair of Edwardian inlaid mahogany salon chairs, 
modern upholstered seats, width 49cm, height 
95cm. (Qty: 2) £50-80

455 Ercol dropleaf kitchen table, shaped rectangular 
elm top, splayed beech legs, the top 
124x112cm, height 72cm. £80-120

456 Modern pine kitchen suite, including table, 
rectangular top, turned legs, 184x92cm, height 
78cm, matched set of six chairs, dresser, 
moulded cornice, panelled back with shelf and 
spice drawers, the base with three drawers and 
cupboards, plinth base, width 143cm, depth 
44cm, height 204cm, and a narrow pine wine 
rack. £300-500

457 Pair of Bang & Olufsen Beovox 3800 speakers, 
height 58.5cm, and a quantity of classical vinyl 
records. £20-40

458 Modern mahogany dining table and eight chairs, 
the fixed top table on turned supports, length 
213cm, width 91cm, height 78cm, the chairs with 
wrought metal open backs, including two 
armchairs. (Qty: 9) £150-250

459 Victorian mahogany twin pedestal sideboard, 
raised back with moulded outline, invert 
breakfront, single frieze drawer, the pedestals 
with panelled cupboards, raised on plinth bases, 
width 199cm, depth 61cm, height 126cm. £70-
100
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460 Large 19th Century oak pantry cupboard, 
(defective), moulded cornice, two panelled doors 
enclosing adjustable shelves, cupboards under, 
having been removed from a farmhouse, 
measurements approximately width 230cm, 
depth 56cm, height 261cm. The right side is 
rough sawn, old adaptions, losses, damage. 
£300-500

461 George IV mahogany work table, rectangular top 
with two drop leaves, two frieze drawer and a 
flap, turned legs, the top 73x53cm maximum, 
height 69cm. £80-120

462 Modern elm rustic coffee table, 95x36cm, height 
43cm, and a smaller oval table. (Qty: 2) £30-40

463 Pine chest of drawers, rectangular top, two short 
and three long graduating drawers, bun feet, 
width 98cm, depth 50cm, height 102cm. £40-60

464 Modern low pine cupboard, rectangular top, 
three drawers and a cupboard, plinth base, 
width 132cm, depth 51cm, height 64cm. £25-40

465 Victorian mahogany Duchess dressing table, 
arched mirror above trinket drawers, the base 
with frieze drawers, turned legs, platform base, 
width 122cm, depth 57cm, height 189cm. £80-
120

466 Oak bookcase, moulded cornice, blind fretwork 
frieze, leaded glazed doors enclosing three 
adjustable shelves, drawers under, turned legs 
joined by stretchers, bun feet, width 83cm, depth 
41cm, height 181cm. £50-100

467 Victorian mahogany chest of drawers, 
rectangular top with rounded corners, two short 
and three long graduating drawers, turned legs, 
width 211cm, depth 52cm, height 129cm. £50-
100

468 French wall clock, metal case with embossed 
brass front and enamelled dial signed Louis 
Plantier a Bourg-Argental, striking on a bell, 
43x28cm, with pendulum. £200-300

469 Victorian mahogany chest of drawers, 
rectangular top, four long graduating drawers, 
bracket feet, width 97cm, depth 51cm, height 
106cm. £70-100

470 Victorian mahogany toilet mirror, oval mirror, 
bowfront platform with three drawers, ogee 
bracket feet, width 56cm, depth 24cm, height 
55cm. £30-50

471 George III mahogany pedestal work table, 
adapted, rectangular top section with canted 
corners, turned column, tripod legs, the top 
46x30cm, height 69cm. £40-60

472 Edwardian oak vitrine, rectangular top, the front 
with hinged panel, the three other sides glazed, 
square tapering legs, width 58cm, depth 40cm, 
height 75cm. £30-50

473 Stripped pine chest of drawers, rectangular top, 
fitted with two short and two long drawers, 
turned feet, width 91cm, depth 49cm, height 
88cm. £70-90

474 Edwardian inlaid mahogany occasional table, 
with shell marquetry oval and satinwood 
banding, the legs joined by a shelf, the top 
62x39cm, height 72cm. £50-80

475 Nest of three Edwardian inlaid mahogany 
occasional tables, serpentine top, splayed legs, 
the largest width 53cm, depth 36cm, height 
68cm. (Qty: 3) £80-120

476 Olive wood bedside table, with a slide over two 
panelled doors, plinth base, width 40cm, depth 
32cm, height 64cm. £50-80

477 Modern mahogany chest of drawers, rectangular 
top with moulded edge, rounded corners, three 
drawers, dracket feet, width 81cm, depth 46cm, 
height 68cm. £50-80

478 A Victorian stripped pine chest of drawers, 
rectangular top, fitted with two short and three 
long drawers, plinth base, pot handles, width 
104cm, depth 51cm, height 98cm. £80-120

479 Pair of modern oak bedside tables, rectangular 
top, single drawer, square tapering legs, width 
57cm, depth 69cm, height 55cm. (Qty: 2) £40-60

480 Victorian oak Sutherland table, rectangular top 
with two drop leaves, moulded edge and 
rounded corners, turned legs, on casters, the top 
90x76cm, height 64cm. £70-100

481 Orderlee wardrobe trunk, metal bound, fitted 
interior, 104x54cm, height 38cm. £150-200

482 Victorian figured walnut bookcase cabinet, 
moulded cornice, the upper section with two 
glazed doors enclosing three adjustable 
shelves, the base with serpentine top, two 
panelled doors enclosing a fixed shelf, 
serpentinelinth base, width 86cm, depth 48cm, 
height 201cm. £500-800

483 Victorian mahogany hanging corner cabinet, 
Chippendale style, architectural pediment, blinf 
fretwork frieze, glazed door enclosing a shelf, 
width 46cm, depth 23cm, height 127cm. £70-
100
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484 George III oak bureau, of large size, fall front 
enclosing an interior fitted with cupboard, 
drawers and pigeon holes, three dummy 
drawers above further drawers, bracket feet, 
width 138cm, depth 56cm, height 110cm. £200-
300

485 Victorian oak barometer, silvered dials, signed 
Winterhalder, Leicester, 104cm. £50-80

486 An oak and elm dresser, 19th century, the raised 
back with two shelves, above rectangular top, 
three short drawers and three arched panel 
cupboards, plinth base, width 166cm, depth 
58cm, height 193cm. £400-600

487 Victorian walnut chest of drawers, rectangular 
top with moulded edge, two short above three 
long drawers, plinth base, width 107cm, depth 
51cm, height 103cm. £100-150

488 Modern pine blanket box, rectangular form with 
a hinged lid, bracket feet, width 83cm, depth 
41cm, height 50cm. £20-30

489 Modern pine chest of drawers, rectangular top, 
four long graduating drawers, bracket feet, width 
105cm, depth 50cm, height 86cm. £50-80

490 Modern pine side cabinet, two drawers, width 
52cm, depth 33cm, height 60cm, and a pine 
framed wall mirror. (Qty: 2) £20-30

491 Contemporary hardwood three drawer chest, of 
small size, rectangular top with moulded edge, 
three long drawers, moulded bracket feet, wdith 
59cm, depth 38cm, height 77cm. £30-40

492 George III style oak lowboy, 19th Century, 
rectangular top, three drawers around a shaped 
apron, square legs, width 81cm, depth 49cm, 
height 73cm. £100-150

493 William IV mahogany side table, rectangular top, 
fitted with three drawers, shaped apron, square 
tapering legs, width 80cm, depth 47cm, height 
77cm. £100-150

494 Modern metal king size bedstead, headboard 
130x183cm. £30-40

495 Four-panel folding screen, aubusson style 
machine tapestry to one side, height 190cm; and 
a similar but smaller four-fold screen. (Qty: 2) 
£50-80

496 Oak and mahogany longcase clock, swanneck 
pediment, the hood with fluted columns, long 
arched door flanked by quarter columns, box 
base, bracket feet, 12" arched painted dial, 
unsigned, with subsidiary seconds dial and date 
aperture, eight day movement striking on a bell, 
height 214cm, with two weights and brass 
pendulum bob, winding key. £100-200

497 Early Victorian mahogany bureau, fall-front 
enclosing a part-fitted interior, four drawers 
under, bracket feet, some damage, width 97cm, 
depth 48cm, height 110cm. £100-150

498 George III oak chest of drawers, rectangular top 
with moulded edge, four long graduating 
drawers, bracket feet, width 97cm, depth 51cm, 
height 100cm. £150-200

499 Oak two-shelf wall rack; oak occasional table, 
rectangular top, oak framed fire screen with a 
needlework panel; Edwardian bedroom chair; 
bobbin-turned chair. £50-80

500 Eastern hardwood side table, rectangular top, 
two drawers, turned legs joined by stretchers, 
width 106cm, depth 32cm, height 76cm, and 
small three drawer chest, width 65cm, depth 
34cm, height 58cm. £50-80

501 Pair of walnut standard lamps, later fitments with 
metal shades and three bulbs, fluted column, 
circular base, height 183cm. £60-80

502 Oak stool, woolwork seat, turned and ringed 
legs joined by stretchers, 64x39cm, height 
42cm. £20-30

503 Mahogany drop leaf dining table, oval top, 
turned legs, pad feet, the top 148x102cm, height 
73cm. £20-30

504 Hepplewhite style mahogany standard lamp, 
carved column, circular base, later printed 
shade, height 177cm. £40-60

505 Bank of modern elm apothecary drawers, six 
rows of eleven drawers (one missing) with brass 
knobs, width 137cm, depth 41cm, height 64cm. 
£300-400

506 Stripped walnut chest of drawers, with three 
drawers, width 89cm, depth 47cm, height 81cm, 
and a modern pine double headboard. (Qty: 2) 
£50-80

507 A modern pine chest of drawers, rectangular top 
with moulded edge, two short and three long 
graduating drawers, width 92cm, depth 46cm, 
height 95cm, a similar double wardrobe with 
drawer base, small pine triptych mirrors. (Qty: 3) 
£50-80

508 Globe-Wernicke oak sectional bookcase, six 
sections with traditional hinged glazed front, 
(one labelled), moulded cornice and plinth, width 
87cm, depth 29cm, height 202cm. £200-300

509 Vintage bicycle, with basket. £40-60

510 Modeller's lathe, The Major. bench 1.6m x 
40.6cm lathe 1.5m, along with a quantity of lathe 
tool. £200-300
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511 Dudley combination safe,width 46cm, depth 
44cm, height 64cm. £30-40

512 Bevelled edge rectangular mirror with gilt frame, 
51cm x 74cm. £25-35

513 Art Deco style wall mirror, 46x69cm, and two 
wooden framed wall mirrors. (Qty: 3) £40-60

514 Victorian mahogany cased fusee wall clock, 
Whitmore & Sons Limited, Northampton, 11.5" 
dial, 38cm diameter in total. £150-200

515 A teak bedstead, by Heal's moulded slats, 
turned legs, width 134cm. £30-50

516 A set of brass fire irons; and pair of brass fire 
dogs, 28.5cm x 22cm; and a copper-topped 
poker. (Qty: 6) £20-30

517 Dutch wall clock, walnut case, brass dial, spring 
driven movement, 76cm. £40-60

518 Victorian easy chair, carved and scrolled walnut 
frame on cabriole legs, buttoned green velvery 
upholstery, width 76cm, height 102cm. £100-
150

519 Edwardian walnut cupboard, rectangular top, 
two panelled doors enclosing a shelf, bracket 
feet, width 56cm, depth 47cm, height 77cm. £50
-80

520 George III mahogany side table, frieze drawers, 
square tapering legs, width 92cm, depth 46cm, 
height 73cm. £100-150

521 Vintage travelling trunk, brass mounted, wooden 
and leather straps, tray inside, 84x49cm, height 
55cm. £80-120

522 North-west Persian runner, red field, multi-
bordered, 457cm x 101cm. £300-500

523 Two similar Persian rugs, stepped guls and 
stylised animals against strawberry red grounds, 
enclosed by borders, 195cm x 123cm and 
158cm x 99cm. (Qty: 2) £80-120

524 A Bokhara rug, with three rows of guls on a red 
field, border within guards, 83cm x 120cm. £30-
50

525 Chinese sculptured wood rug, floral medallion 
enclosed by similar borders, 280cm x 175cm. 
£60-90

526 Persian camel bag, 92x42cm, and a Bokhara 
mat, red ground, 106x51cm. £40-60

527 Large Persian carpet, central floral medallion in 
sand and navy , against a maroon ground with 
prolific floral and rosette field, enclosed by deep 
borders with scrolling palmettes, 520cm x 
400cm, patches of heavy wear. £200-300

528 Modern sculptured wool carpet, pale green 
central medallion enclosed by similar scrolling 
borders, against a sea-green ground, 330cm x 
330cm. £50-80

529 Modern sculptured wool carpet, cream ground 
with flowerhead design, enclosed by green and 
olive wavy border, 277cm x 170cm. £80-120

530 Chinese sculptured wool carpet, the central 
floral medallion against a black ground, 
enclosed by deep cream and floral borders, 
338cm x 245cm. £150-200

531 Weather Vane - Bull, all painted black. £60-80

532 Pair of modern stone pedestal planters, circular 
bowls with cast baskets of flowers and lion ring 
masks, tapering column, diameter 57cm, height 
61cm. £50-100

533 Pair of modern stone pedestal planters, circular 
bowls with cast baskets of flowers and lion ring 
masks, tapering column, diameter 57cm, height 
61cm. £50-100

534 Pair of modern stone pedestal planters, circular 
bowls with cast baskets of flowers and lion ring 
masks, tapering column, diameter 57cm, height 
61cm. £50-100

535 Modern stone garden statue, David, square 
plinth, height overall 154cm. £50-100

536 Modern stone garden statue, maiden, Ionic 
plinth, height overall, 138cm, neck repaired, and 
a concrete bird bath with a three graces column, 
diameter 46cm, height 84cm. £50-100

537 Pair of modern stone rectangular planters, trellis 
design with lion mask corners, 83x43cm, height 
28cm. £50-80

538 Stone garden statue bust, Pan, fluted column, 
height overall 195cm. £200-300

539 Garden and hand tools, in an old metal ammo 
tin and a wooden box. £30-50
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